


LA C.R.G. SI RISERVA DI MODIFICARE LE CARATTERISTIC HE TECNICHE ED I 
PREZZI IN QUALSIASI MOMENTO E SENZA PREAVVISO.

LA CRG NON SI RITIENE RESPONSABILE DI EVENTUALI DIF FERENZE FRA LE 
INFORMAZIONI CONTENUTE NEL CATALOGO ED I PRODOTTI A TTUALI.

I PREZZI SONO DA INTENDERSI IVA (+20%) ESCLUSA E FR ANCO SEDE 
CRG SPA

************************************

CRG RESERVES THE RIGHT TO MODIFY THE TECHNICAL CHAR ACTERISTICS 
AND PRICING AT ANY TIME WITHOUT NOTICE.

CRG WILL NOT BE HELD RESPONSIBILE  FOR EVENTUAL VAR IATIONS WITH 
REGARDS TO THE CONTENTS OF THE CURRENT PRICE CATALO GUE AND 
ACTUAL PRODUCTS. 

THE PRICES ARE WITHOUT VAT (+20%) AND THE SHIPPING TERMS ARE 
EX-WORKS FOR ALL CONSIGNMENTS.



INDEX

TELAI / CHASSIS > 01

PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART 02 > 04

KIT PRONTO GARA / READY TO RACE KIT 05 > 07

SCOCCHE FRAMES 08 > 10

CARROZZERIE / NA2 / BODYWORKS 11 > 14

CARENA POSTERIORE / NA9 / REAR FAIRING 13

CARENA POSTERIORE MINI /REAR FAIRING 15

CARROZZERIE VARIE / VARIOUS FOR BODYWORK 16

TANICA / FUEL TANK 16 > 17

PARAURTI POSTERIORE / REAR BUMPER 18 >19

ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE 20 > 21

PARTICOLARI MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS 22PARTICOLARI MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS 22

IMPIANTI FRENO / BRAKE SYSTEM 23
VEN MINI / NEW AGE 24 > 26
V05 GHISA / IRON KF3 27 > 29
V05 DURALCAN KF3 30 > 32
V05 GHISA / IRON KZ 33 > 38
V05 DURALCAN KZ 39 > 44
V06 GHISA / IRON KF2 45 > 48
V06 DURALCAN KF2 49 > 52
V07 PEDALE / FOOT 53 > 57
V08 100cc ECO 58 > 61
V08 125cc ECO 62 > 69
PUFFO 70

TIRANTI FRENO / BRAKE RODS 71 > 72

BARRETTE STERZO / TRACK RODS 73

FUSELLI / STUB AXLES (CASTER NEW SNIPER!!!) 74 > 77

CERCHI / RIMS 78

MOZZI RUOTA / WHEEL HUBS 79 > 80

MOZZI CORONA-DISCO / SPROCKET-DISC HUBS 81 > 82MOZZI CORONA-DISCO / SPROCKET-DISC HUBS 81 > 82

VOLANTI & PIANTONI / STEERING WHEELS & COLUMNS 83



INDEX

LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS 84 > 85

PIANALE  / FLOOR TRAY 86

SEDILI / SEATS 87

RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS 88 > 89

RADIATORE / RADIATOR 90 > 92

FILTRI / FILTERS 93

CORONE E CATENE / CHAIN & SPROCKETS 94

KIT RIPARA DISCO / CHAIN-DISC GUARD 95

KIT PARACATENA / DISC GUARD 95

RICAMBI PISTA MANUTENZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENA NCE 96 > 97

SET PNEUMATICI / TYRES SET 98

MOTORI / ENGINES 98MOTORI / ENGINES 98

ARTICOLI PUFFO / ITEMS PUFFO 99 > 102

ABBIGLIAMENTO / CLOTHING 103 > 107

TELAI / CHASSIS

COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.10030 BABY-MINI XS IT 30 NA KG

CRG.10031 BABY-MINI XS JR 30 NA KG

CRG.10507 MINI NA3 /30/NEW AGE 950 NA/KG

CRG.10527 MINI JR 2010/30 950 NA/KG



TELAI / CHASSIS

COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.10145 DARK RIDER DD2 40 V05 G-I NA2 (solo telaio-only cha ssi)

CRG.10200NA2POS ROADREBEL 100 50 V05 DURAL  NA2/NA9

CRG.10200 ROADREBEL 100 50 V05 DURAL  NA2

CRG.10204NA2POS ROADREBEL 100 50 V05 GHISA-IRON  NA2/NA9

CRG.10204 ROADREBEL 100 50 V05 GHISA-IRON  NA2

CRG.10204LIGHT ROADREBEL 100 50 V05 G-I LIGHT/MG NA2/NA9

CRG.10218NA2POS ROADREBEL V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9

CRG.10218 ROADREBEL V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2

CRG.10218LIGHT ROADREBEL V06/V05 G-I LIGHT/MG 50 NA2/NA9

CRG.10202NA2POS ROADREBEL 125 50 V05 DURAL NA2/NA9

CRG.10202 ROADREBEL 125 50 V05 DURAL NA2

CRG.10202LIGHT ROADREBEL 125 50 V05 D LIGHT/MG NA2/NA9

CRG.10210NA2POS ROADREBEL 125 50 V05 GHISA-IRON  NA2/NA9

CRG.10210 ROADREBEL 125 50 V05 GHISA-IRON  NA2

CRG.10210LIGHT ROADREBEL 125 50 V05 G-I LIGHT/MG NA2/NA9

CRG.10231NA2POS BAD BOY 100 50 V05 DURAL NA2/NA9

CRG.10231 BAD BOY 100 50 V05 DURAL NA2

CRG.10228NA2POS BAD BOY 100 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9

CRG.10228 BAD BOY 100 50 V05 GHISA-IRON NA2

CRG.10227NA2POS BAD BOY V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9

CRG.10227 BAD BOY V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2

CRG.10230NA2POS BAD BOY 125 50 V05 DURAL NA2/NA9

CRG.10230 BAD BOY 125 50 V05 DURAL NA2CRG.10230 BAD BOY 125 50 V05 DURAL NA2

CRG.10230LIGHT BAD BOY 125 50 V05 D LIGHT/MG NA2/NA9

CRG.10229NA2POS BAD BOY 125 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9

CRG.10229 BAD BOY 125 50 V05 GHISA-IRON NA2

CRG.10201NA2POS BLACK STAR 100 50 V05 DURAL NA2/NA9

CRG.10201 BLACK STAR 100 50 V05 DURAL NA2

CRG.10205NA2POS BLACK STAR 100 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9

CRG.10205 BLACK STAR 100 50 V05 GHISA-IRON NA2

CRG.10217NA2POS BLACK STAR  V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9

CRG.10217 BLACK STAR  V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2

CRG.10203NA2POS BLACK STAR 125 50 V05 DURAL NA2/NA9

CRG.10203 BLACK STAR 125 50 V05 DURAL NA2

CRG.10206NA2POS BLACK STAR 125 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9

CRG.10206 BLACK STAR 125 50 V05 GHISA-IRON NA2

CRG.10213NA2POS KT1 100 50 V05 DURAL NA2/NA9

CRG.10213 KT1 100 50 V05 DURAL NA2

CRG.10212NA2POS KT1 100 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9

CRG.10212 KT1 100 50 V05 GHISA-IRON NA2

CRG.10223NA2POS KT1 V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9

CRG.10223 KT1 V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2

CRG.10216NA2POS TELAIO KT1 125 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9

CRG.10216 TELAIO KT1 125 50 V05 GHISA-IRON NA2

CRG.10234NA2POS TELAIO KT1 125 V05 DURAL 50 NA2/NA9

KIT ADESIVI INCLUSI / STICKERS KIT INCL. 1



PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART

Scocca*PUFFO*Frame

Assale*Ø25*Rear Axle

Imp. Frenante*PUFFO*Brake System

Kit Carrozzerie*New Age*Fairings set

Pneumatici*VIA*Tyres

Motore*BLUE BIRD*Engine 

CRG.00048 PUFFO KART / SMURF

Scocca*Kalifornia*Frame

Assale* Ø50*Rear Axle

Imp. Frenante*V08*Brake System

Kit Carrozzerie*NA2*Fairings set

Pneumatici*MOJO*Tyres

Motore*ROTAX Max*Engine Motore*ROTAX Max*Engine 

CRG.10011 GLOBALKART ROTAX

Motore*VORTEX Rok*Engine 

CRG.10011/ROK GLOBALKART ROK

Motore*VORTEX SuperRok*Engine 

CRG.10011/SUPROKGLOBALKART SUPER ROK

Scocca*Dark Rider*Frame

Assale* Ø40*Rear Axle

Freno*V05 Ghisa/Iron*Brake System

Kit Carrozzerie*NA2*Fairings set

Pneumatici*MOJO*Tyres

Motore*Rotax DD2*Engine 

CRG.10046 DD2 DARK RIDER ROTAX

2



PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART

CMX.10030 BABY (MINI-XS) NA 850

Scocca*Mini*Frame

Assale* Ø30*Rear Axle

Frenante*NA*Brake System

Kit Carrozzerie*NA*Fairings set

Kit Pronto Gara* Ready to race KitKit Pronto Gara* Ready to race Kit

Motore MX 60*Engine

Set pneumatici*Tyres Set

CMX.10507 MINI NA3 950

Scocca*SUPERSPORT*Frame

Assale* Ø50*Rear Axle

Freno*V08*Brake System

Kit Carrozzerie*NA2*Fairings set

Kit Pronto Gara* Ready to race Kit

Motore MX-V*Engine

Set pneumatici*Tyres Set

CRG.10150 GLOBAL SHIFTER

3



Scocca*SPITFIRE*Frame

Assale*Ø30*Rear Axle

Impianto Frenante*V08*Brake System

Kit Carrozzerie*Fairings set

Pneumatici*Tyres

Motore*HONDA GX200*Engine 

Motore*HONDA GX200*Engine 

CRG.10008GX200 SPITFIRE EUROPE GX200

Motore*HONDA GX270*Engine 

CRG.10008GX270 SPITFIRE EUROPE GX270

Motore*HONDA GX160*Engine 

CRG.10009 MINI SPITFIRE GX120

Scocca*NOL08*Frame

Assale*Ø30*Rear Axle

Impianto Frenante*V05 spec*Brake System

Protezioni Speciali * Special Anti-crash system

Pneumatici*Tyres

Motore*HONDA GX270*Engine 

NOL.20090 BLACK FLASH KART

Motore*HONDA GX270*Engine 

NOL.20095 BLACK FLASH KART C/FRENI ANT

Motore*HONDA GX270*Engine 

NOL.30090 BLACK FLASH KART BIPOSTO NOL.30090 BLACK FLASH KART BIPOSTO 

4



KIT PRONTO GARA / MINI / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.50005 PRONTOGARA MINI/BABY MINI/BABY READY TO RAC E

ES CRG.50005 QT.

1 AFS.00753 Tanica recupero>>>Recovery Tank 1

2 AMS.00516 Guaina>Sheater 1

3 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 1

4 AFS.00171 Corona100>>>Axle Sprocket 1

5 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 1,5

6 AFS.00515 Filo>>>Cable 1

7 AFS.00614108 Catena100>>>Chain 1

5



KIT PRONTO GARA / KF / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.50001 PRONTOGARA KF1-KF2-KF3 D50 KF1-KF2-KF3 D50 ReadyToRaceKIT   

 

ES CRG.50001 QT.

1 FM0.00785 Radiatore CRG Completo>CRG Radiator Comple te 1

2 AFS.00753 Tanica recupero>Recovery Tank 2

3 AFS.00750 Silenziatore FL B23R>Air Filter 1

4 FK0.01933 Supporto Filtro Aria>CO>Air Filter Support 1

5 AMS.00516 Guaina>Sheater 1

6 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 1

7 AFS.00515 Filo>>>Cable 1

8 FC0.01392 – FC0.01393 Rinforzi sedile>Seat Supports 4

9 FK0.00777 KIT Viti >SCREW KIT 1

10 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 1

11 AFS.00171 Corona100>>>Axle Sprocket 1

12 AFS.00614 Catena100>>>Chain 1

13 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 8

14 AFS.00761 Curve tubo acqua>>>Water Pipe 3

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.50006 PRONTOGARA 125 KZ2 Rad.Pent. KF1-KF2-KF3 D50 ReadyToRaceKIT   CRG.50006 PRONTOGARA 125 KZ2 Rad.Pent.

6



KIT PRONTO GARA / KZ / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.50002 PRONTOGARA KZ READY TO RACE KZ   

ES CRG.50002 QT.

1 FM0.00785 Radiatore CRG Completo>CRG Radiator Comple te 1

2 AFS.01982 Raccordi T FESTO >>>T Fitting 1

3 AFS.01981 Raccordi Y FESTO>>>Y Fitting 1

4 AFS.00781 Silenziatore FL B30R>Air Filter 1

5 FK0.01933 Supporto Filtro Aria>CO>Air Filter Support 1

6 AFS.00782 Pompa benzina>>>Fuel Pump 1

7 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 2

8 AFS.00515 Filo>>>Cable 2

9 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 3

10 AFS.00753 Tanica recupero>Recovery Tank 3

11 FMN.00984 Supporto Marmitta<125>Exhaust Support 1

12 FK0.00777 KIT Viti >SCREW KIT 1

13 AFS.00797 Corona125>>>Axle Sprocket 1

14 AMS.00779 Maglia Congiunzione>Junktion Link 1

15 AMS.00671 Catena125>>>Chain 1

16 AMS.00516 Guaina>Sheater 2

17 FC0.01392 – FC0.01393 Rinforzi sedile>>Seat Supports 4

18 FM0.00762 Pompa acqua>>>Water Pump 1

19 AFS.00761 Curve tubo acqua>>>Water Pipe 3

20 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 820 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 8

8

7



SCOCCHE / FRAMES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FVN.01783 PEDALIERA PUFFO FOOT PEDAL Support PUFFO

2 FV0.00048 SCOCCA PUFFO PUFFO Frame

3 FVN.01413 SCOCCA Baby NewAge BABY New Age Frame 

FVN.02434 SCOCCA Mini NA3 MINI NA3 Frame

FVN.01527 SCOCCA Mini NewAge MINI New Age Frame

5 FVN.01528 SCOCCA Mini Junior 2010 MINI Junior Frame

6 FVN.00492 SCOCCA M.M.Rotax MINIMAX R.Frame

7 FVN.01229 SCOCCA Mini USA MINI USA Frame

8 FVN.00714 SCOCCA Miniclass P101 RR MINICLASS 101 RR F rame 

8



SCOCCHE / FRAMES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

9 FVN.00001 SCOCCA RR Havana 100 RR HAVANA 100 Frame

10 FVN.01606 SCOCCA BLACK STAR 100 BLACK STAR 100 Frame

11 FVN.02016 SCOCCA BAD BOY 100 BAD BOY 100 Frame

12 FVN.01610 SCOCCA KT1 100 KT1 100 Frame

13 FVN.00300 SCOCCA RR Havana 125 RR HAVANA 125 Frame

13 FVN.01609 SCOCCA BLACK STAR 125 BLACK STAR 125 Frame

13 FVN.02019 SCOCCA BAD BOY 125 BAD BOY 125 Frame

13 FVN.01611 SCOCCA KT1 125 KT1 125 Frame

14 FVN.00383 SCOCCA Kalifornia 100/125 KALIFORNIA 100/12 5 Frame

15 FVN.01239 SCOCCA RoadRebel Challenger RoadRebel Chall enger Frame

16 FVN.01612 SCOCCA Dark Rider Dark Rider Frame

17 FVN.01508 SCOCCA RRR100 2004 RRR100 2004 Frame 

17 FVN.01510 SCOCCA RRR125 2004 RRR125 2004 Frame

18 FVN.01235 SCOCCA Nordik-G YAMAHA Nordik-G YAMAHA Fram e

9



SCOCCHE / FRAMES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

AFN.00732 VITE M 8x25 CILINDRICA M 8x25 Conical Head Screw

AFN.00160 DADO M 8 Autobloccante BASSO NUT M 8 LOW Se lf-locking  

1 AFN.01440 OR PARAURTI LATERALE SIDE BUMPER OR

2 SL1.01461 BOCCOLA PARAURTI LAT.LUNGA SIDE BUMPER BUSHING LONG

2 SL1.01349 BOCCOLA PARAURTI LAT.CORTA SIDE BUMPER BUSHING SHORT

3 FBN.00733 RIDUZIONE STABILIZZATORE xD25 STABILIZER BAND REDUCTION D25

SC0.01163 FASCIA STABILIZZATORE MINI D25 STABILIZER BAND MINI D25

4 CRG.00731 FASCIA STABILIZZATORE NERA CRG CO STABILIZER BAND CRG COMP

FMN.00731 FASCIA STABILIZZATORE NERA CO STABILIZER BAND BLACK CO

5 FC0.01093 STABILIZZATORE D30 L300 A FRONT STABILIZER BAR D30 L300

6 CRG.01093 STABILIZZATORE D30 L300 A CO FRONT STABILIZER BAR D30 L300 CO

7 FC0.01092 STABILIZZATORE D30 L480 P REAR STABILIZER BAR D30 L480

8 CRG.01092 STABILIZZATORE D30 L480 P CO REAR STABILIZER BAR D30 L480 CO

FC0.00729 STABILIZZATORE D25 L430 P REAR STABILIZER BAR D25 L430

FC0.00730 STABILIZZATORE D25 L240 A FRONT STABILIZER BAR D25 L240

CRG.00729 STABILIZZATORE D25 L430 P CO REAR STABILIZER BAR D25 L430 CO

CRG,00730 STABILIZZATORE D25 L240 A CO FRONT STABILIZER BAR D25 L240 CO

10



CARROZZERIE NA2 / BODYWORKS NA2

11



CARROZZERIE NA2 / BODYWORKS NA2

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A CRG.01084 KIT CARENE NA2 COMP.C/ATTACCHI NA2 BODYWORK KIT COMP

B AFS.01643 KIT FISSAGGIO SPOILER NA2 FRONT SPOILER NA2  FIX SET

C FK0.01645 KIT SUPPORTI FRONTALINO NA2 FRONT FAIRING S UPPORT NA2 KIT

FK0.01084 KIT CARENE NA2 SoloPlast.NR NA2 BODYWORK KI T (PLASTIC)

AFS.02012 KIT ADESIVI CRG 2009 STICKER KIT CRG 2009

AFS.02020 KIT ADESIVI CRG 2009 Spoiler STICKER KIT CR G 2009 SPOILER

1 AFS.01617 SPOILER NA2 NA2 FRONT SPOILER

2 AFS.01616 FRONTALINO NA2 NA2 FRONT FAIRING

3 AFS.1618S CARENATURA NA2 SX NA2 SIDE FAIRING LEFT

4 SC0.0095S PARAURTI NA2 SINISTRO SIDE BUMPER NA2 LEFT

5 SC0.0095D PARAURTI NA2 DESTRO SIDE BUMPER NA2 RIGHT

6 SC0.01635 PARAURTI ANTERIORE SUP.NA2 FRONT BUMPER BAR  TOP NA2

7 SC0.01355 PARAURTI ANTERIORE INF.NA2 FRONT BUMPER BAR BELOW NA2

8 AFS.1618D CARENATURA NA2 DX NA2 SIDE FAIRING RIGHT

9 SC0.00098 SUPPORTO FRONTALINO SUP.CRG CRG FRONT FAIRING SUPPOR T UPPER

10 SC0.01644 SUPPORTO FRONTALINO INF.CRG NA2 CRG NA2 FRONT FAIRIN G SUPP.BELOW

11 SZ0.00102 SPINA ELASTICA SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING ELASTIC PIN

12 AFS.00101 GOMMINO SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING RUBBER

13 SBN.00103 PERNO SUPPORTO FRONTALINO NERO FRONT FAIRING PIVOT

14 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

15 AFN.00261 VITE M 6x 20 SVASATA M 6x 20 COUNTERSUNK HEAD SCREW

16 SAN.00249 RONDELLA SVASATA M 6 NERA WASHER M 6 COUNTERSUNK BLACK

17 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         17 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

18 AFS.00503 GANCIO RAPIDO SPOILER (1 PZ.) FAST CLAMPS F OR SPOILER (1)

19 AFS.00036 PLACCA FIX SPOILER NA ESTERNA EXT.PLATE x S POILER FIX NA

20 AFS.00504 SUPPORTO SPOILER PLASTICA SPOILER PLASTIC S UPPORT

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

22 FZ0.01439 MOLLA PARAURTI LATERALE SIDE BUMPER SPRING

23 AFN.00909 VITE M 8x 20 ESAGONALE M 8 x 20 Hex. Head S crew      

24 AFN.00129 RONDELLA  8,5-17x1,5 WASHER 8,5-17x1,5         

SPESSORI / SPACER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FAN.00355 SPESSORE  6,5-18x14 FRONTALINO NERO SPACER 6,5-18x14 BLACK

2 FAN.00273 SPESSORE  8  -18x14 FRONTALINO NERO SPACER 8  -18x14 BLACK

12



CARENA POSTERIORE / NA9 / REAR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A CRG.01701/32 CARENA POST.NA9 Ø32 COMP REAR FENDER NA9  Ø32 COMP

A CRG.01701/30 CARENA POST.NA9 Ø30 COMP REAR FENDER NA9  Ø30 COMP

B FK0.01698/30 KIT SUPP.CARENA POST.Ø30 CO REAR Fairing  Connec.KIT Ø30

B FK0.01698/32 KIT SUPP.CARENA POST.Ø32 CO REAR Fairing  Connec.KIT Ø32

C FKN.01712 KIT VITE P.POST PLAST(GOMM30) REAR FAIRING KIT(RUBBE R 30)COMP

C FKN.01711 KIT VITE P.POST PLAST(GOMM32) REAR FAIRING KIT(RUBBE R 32)COMP

1 AFS.01701 CARENATURA Posteriore NA9 REAR Fairing NA9

2 SBN.01709 PIASTRINA Carenatura Post. REAR Fairing Pla te

3 SC0.01698 SUPPORTO Carenatura Post. REAR Fairing Supp ort

4 AFS.00115 GOMMINO PARAURTI D28>D32 REAR BUMPER RUBBER D28>D32

4 AFS.01382 GOMMINO PARAURTI D25>D30 REAR BUMPER RUBBER D25>D30

5 SAN.01711 BOCCOLA C.Post.Int.Ø32 NERA INT.BUSHING D28>D32 PLAST.FAIRING

5 SAN.01712 BOCCOLA C.Post.Int.Ø30 NERA INT.BUSHING D25>D30 PLAST.FAIRING

6 SAN.01710 BOCCOLA ESTERNA NERA CARENA POST REAR FAIRING EXTERN AL BUSHING BL

7 AFN.01585 VITE M 6x 16 CILINDRICA M 6x 16 Conical Hea d Screw

8 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

9 AFN.02476 VITE M 8x130 CILINDRICA M 8x130 Conical Hea d Screw

10 AFN.01717 VITE M 6x 16 SVASATA M 6x 16 CountersunkHea dScrew

11 AFS.01723 GUARNIZIONE CARENA POST. REAR FAIRING GASKE T

12 SAN.00249 RONDELLA SVASATA M 6 NERA WASHER M 6 COUNTERSUNK BLACK

AFS.01904 ADESIVO PORTANUMERO CARENA POST REAR FENDER STICKER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 SC0.00282 PARAURTI ANTERIORE PUFFO FRONT BUMPER PUFFO

13



CARROZZERIE NEW AGE / BODYWORKS NEW AGE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A CRG.01646 KIT CARENE NA Mini c/attacchi BODYWORK SET MINI NA w/connect

1 AFS.00757 CARENATURA NEWAGE SIDE FAIRING NA

2 SC0.1540S PARAURTI LATERALE MINI NA SX SIDE FENDER MI NI NA LF

3 SC0.1540D PARAURTI LATERALE MINI NA DX SIDE FENDER MI NI NA RH

4 AFN.02144 VITE M 6x 20 BOMBATA M 6x 20 Convex Head Sc rew

5 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

6 AFN.00264 DADO M 6 Autobloccante ALTO NUT M 6 High Se lf-Locking

7 SC0.01548 SUPPORTO FRONTALINO INF.NA/INF.XL FRONT FAIRING SUPP ORT BELOW NA/XL

8 SC0.01547 SUPPORTO PULSANTIERA-FRONTALINO NA FRONT FAIRING/CON SOLE SUPPORT NA

9 AFS.00759 FRONTALINO NEWAGE FRONT Fairing New Age

10 SZ0.00102 SPINA ELASTICA SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING ELASTIC PIN

11 AFS.00101 GOMMINO SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING RUBBER

12 SBN.00103 PERNO SUPPORTO FRONTALINO NERO FRONT FAIRING PIVOT

13 SC0.00557 PARAURTO ANT. MINI NA-PUFFO NA MINI-PUFFO F RONT FENDER

14 AFS.00758 SPOILER NEWAGE FRONT Spoiler New Age

15 AFS.01551 KIT FISSAGGIO SPOILER NA (MINI) NA MINI SPO ILER CONNECT.KIT

16 AFS.00503 GANCIO RAPIDO SPOILER (1 PZ.) FAST CLAMPS F OR SPOILER (1)

17 AFS.00034 PLACCA FIX SPOILER NA INTERNA PLASTIC INT.P LATE NA SPOILER

18 AFS.00036 PLACCA FIX SPOILER NA ESTERNA PLASTIC EXT.P LATE NA SPOILER

19 AFS.00504 SUPPORTO SPOILER PLASTICA SPOILER PLASTIC S UPPORT

20 AFN.00478 VITE M 6x 25 CILINDRICA M 6x 25 CONICAL HEA D SCREW

AFS.01563 KIT ADESIVI NEW AGE STICKERS KIT New Age

AFS.01895 KIT ADESIVI NEW AGE SPOILER FRONT SPOILER N A STICKERSAFS.01895 KIT ADESIVI NEW AGE SPOILER FRONT SPOILER NA STICKERS

FK0.01562 KIT SUPPORTI FRONTALINO NA FRONT FAIRING NA  SUPPORT KIT

FK0.01646 KIT CARENE NA MINI PLASTICA FAIRINGS KIT NA  MINI PLASTIC

14



CARENA POSTERIORE /MINI/ REAR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.01176 CARENA POST.KG MINI x D28 Co REAR FairingKG Mini x D 28 CO

A FM0.01191 CARENA POST.KG MINI x D25 Co REAR FairingKG Mini x D 25 CO

A FM0.01341 CARENA POST.KG MINI x D30 Co REAR FairingKG Mini x D 30 CO

B FK0.0211828 KIT SUPP.CARENA P.KG 28 MINI C/VITI PAR REAR PLASTIC  BUMPER CLAMPS KIT KG MINI

B FK0.0211825 KIT SUPP.CARENA P.KG 25 PUFFO C/VITI PAR REAR PLASTI C BUMPER CLAMPS KIT KG PUFFO

C FK0.02118 KIT SUPPORTI CARENA P.MINI KG CO REAR Fairing MINI K G Supp.KIT

D FKN.02469 KIT VITE PARAURTI POST PLAST (D21>D25) REAR FAIRING KIT(D21>D25) CO

D FKN.00562 KIT VITE PARAURTI POST PLAST (D23>D28) REAR FAIRING KIT(D23>D28) CO

1 AFS.01176 CARENATURA Posteriore MINI KG REAR FAIRING MINI KG

2 AFN.00265 VITE M 8x 35 SVASATA M 8x 35 Countersunk Head Screw

3 AFN.00128 DADO M 8 Autobloccante ALTO NUT M 8 High Self-Locki ng 

4 SC0.01191 PIASTRA CARENA Post.Mini KG REAR Fairing MINI KG PLA TE

5 AFN.00129 RONDELLA  8,5-17x1,5 WASHER 8,5-17x1,5         

6 SC0.01341 SUPPORTO Carena Post.Mini KG REAR Fairing MINI KG SU PPORT

7 AFN.01156 RONDELLA  8,5-25x1,5 WASHER  8,5-25x1,5

8 AFN.00909 VITE M 8x 20 ESAGONALE M 8 x 20 Hex. Head Screw      

9 AFS.01381 GOMMINO PARAURTI D21>D25 REAR BUMPER RUBBER D21>D25

9 AFS.00563 GOMMINO PARAURTI D23>D28 REAR BUMPER RUBBER D23>D28

10 SAN.02133 BOCCOLA INT.D21>D25 CARENA POST.PL INT.BUSHING D21>D 25 REAR FENDER

10 SAN.02469 BOCCOLA INT.D21>D25 CARENA PL LUNGA INT.BUSHING D21>D25 LONG R.FENDER

10 SAN.02055 BOCCOLA INT.D23>D28 CARENA POST.PL INT.BUSHING D23>D 28 REAR FENDER

10 SAN.02263 BOCCOLA INT.D23>D28 CARENA P.PL USA INT.BUSHING D23>D28 x FENDER USA

11 SAN.01710 BOCCOLA ESTERNA NERA CARENA POST REAR FAIRING EXTERN AL BUSHING BL11 SAN.01710

12 AFN.02476 VITE M 8x130 CILINDRICA M 8x130 Conical Head Screw

15



CARROZZERIE VARIE / VARIOUS FOR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.00921 KIT ADESIVI NUMERO(0/9-10pz) NUMBERS STICKER KIT (0/ 9-10pcs)

REPCORSENR.** ADESIVO NUMERO RACE NR.** NUMBER STICKE R RACE NR.**

AFS.00921NR.0 ADESIVO NUMERO STD NR.0 NUMBER STICKER STD NR.0

AFS.00921NR.1 ADESIVO NUMERO STD NR.1 NUMBER STICKER STD NR.1

AFS.00921NR.2 ADESIVO NUMERO STD NR.2 NUMBER STICKER STD NR.2

AFS.00921NR.3 ADESIVO NUMERO STD NR.3 NUMBER STICKER STD NR.3

AFS.00921NR.4 ADESIVO NUMERO STD NR.4 NUMBER STICKER STD NR.4

AFS.00921NR.5 ADESIVO NUMERO STD NR.5 NUMBER STICKER STD NR.5

AFS.00921NR.6 ADESIVO NUMERO STD NR.6 NUMBER STICKER STD NR.6

AFS.00921NR.7 ADESIVO NUMERO STD NR.7 NUMBER STICKER STD NR.7

AFS.00921NR.8 ADESIVO NUMERO STD NR.8 NUMBER STICKER STD NR.8

AFS.00921NR.9 ADESIVO NUMERO STD NR.9 NUMBER STICKER STD NR.9

2 AFS.00920 ADESIVO TABELLA GIALLO NUMBER PLATE STICKER YELLOW

3 AFS.00244 FASCETTA TABELLA PORTANUMERO NUMBER PLATE BAND(1)

4 AFS.00242 TABELLA PORTANUMERO NUMBER PLATE

AFS.01333 KIT ADESIVI DECORAZIONE STICKER KIT DECORAT ION

TANICA / FUEL TANK

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FM0.00138 TANICA LT.8,5 100cc COMP FUEL TANK LT.8,5 1 00 COMP

1 FM0.00322 TANICA LT.8,5 125cc COMP FUEL TANK LT.8,5 1 25 COMP

2 AFS.02766 TANICA LT.3,5 MINI 2011 COMP FUEL TANK LT.3 ,5 MINI 2011 COMP

3 FM0.00858 TANICA LT.5 COMP FUEL TANK LT.5 COMP

16



ACCESSORI TANICA / FUEL TANK ACCESSORIES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

4 AFS.01383 TAPPO Tanica Mini Nero FUEL Tank MINI Black Cap

5 AFS.00143 TAPPO Tanica FUEL Tank Cap

6 AFS.01384 TAPPO Tanica Mini Rosso FUEL Tank MINI Red Cap

7 AFN.00140 OR Tanica FUEL Tank Gasket

8 AFN.00144 GUARNIZIONE Tappo Tanica RING > Fuel Tank C ap

9 AFS.00783 RACCORDO T Benzina FUEL Pipe Fitting T

10 AFS.00941 RACCORDO Y Benzina FUEL Pipe Fitting Y            

11 AFS.01982 RACCORDO T FESTO T-FITTING FESTO

12 AFS.01981 RACCORDO Y FESTO 6mm Y-FITTING FESTO 6mm

13 AFN.01380 RONDELLA Rame 10 -16x1 COPPER Washer 10  -1 6x1       

14 AFS.00325 DADO Raccordo Tanica FUEL Tank >Nut for Fi tting

15 AFS.00571 RACCORDO Pescante Tanica MINI FUEL Tank MIN I Catch Fitting

16 AFN.00323 RONDELLA FIBRA 10 -16x1 FIBER Washer 10-16x 1

17 SZ0.00324 RACCORDO RITORNO TANICA 125/NOL BLEEDER FITTING NOL/125

18 AFN.01379 OR Raccordo Tanica FUEL Tank Fitting Gasket

19 SL1.00147 PESCANTE FUEL Tank Catch

20 AFS.00142 TAPPINO Pescante Tanica FUEL Research Fitti ng Tap

21 SL1.00149 RACCORDO Pescante Tanica FUEL Tank Catch Fi tting

22 AFS.00141 TAPPINO Sfiato Tanica (nero) CAP>Fuel Tank Pressure Valve

23 SZ0.00151 RACCORDO Sfiato 100/125 BLEEDER Fitting 100 /125

24 AMS.00139 TUBO Benzina al Mt. FUEL PIPE x Meter

25 AFS.00587 FERMATANICA TANK Holder

26 AFS.00753 TANICA RECUPERO c/tappo RECOVERY Tank w/cap26 AFS.00753 TANICA RECUPERO c/tappo RECOVERY Tank w/cap

AFS.00589 FASCETTA Tubo Benzina FUEL Pipe Band

AFS.01016 FILTRO Benzina FUEL Filter               

AFS.01208 KIT ADESIVI Tanica 8,5 DX+SX TANK Sticker K IT LT.8,5 RH+LF

17



ACCESSORI PARAURTI POSTERIORE / REAR BUMPER ACCESSO RIES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 SAN.02592 BOCCOLA INT.D23>D28 PARAURTI FE INT.BUSHING D23>D28 REAR BUMPER

1 SAN.01143 BOCCOLA INT.D25>D30 PARAURTI FE INT.BUSHING D25>D30 REAR BUMPER

1 SAN.00117 BOCCOLA INT.D28>D32 PARAURTI FE INT.BUSHING D28>D32 REAR BUMPER

2 SAN.01219 BOCCOLA INT.D21>D25 PAR.FE CO INT.BUSHING D21>D25 RE AR BUMPER SH

2 SAN.01193 BOCCOLA INT.D23>D28 PAR.FE CO INT.BUSHING D23>D28 RE AR BUMPER SH

2 SAN.01195 BOCCOLA INT.D25>D30 PAR.FE CO INT.BUSHING D25>D30 RE AR BUMPER SH

2 SAN.01194 BOCCOLA INT.D28>D32 PAR.FE CO INT.BUSHING D28>D32 RE AR BUMPER SH

3 AFN.00116 OR PARAURTI O-RING Rear Bumper            

4 SBN.00119 BOCCOLA ESTERNA NERA FE PAR.POST. BUMPER EXTERNAL BU SHING IRON

5 SAN.01147 BOCCOLA ESTERNA NERA AL PAR.POST. BUMPER EXTERNAL BU SHING ALU

6 AFS.01381 GOMMINO PARAURTI D21>D25 REAR BUMPER RUBBER D21>D25

6 AFS.00563 GOMMINO PARAURTI D23>D28 REAR BUMPER RUBBER D23>D28

6 AFS.01382 GOMMINO PARAURTI D25>D30 REAR BUMPER RUBBER D25>D30

6 AFS.00115 GOMMINO PARAURTI D28>D32 REAR BUMPER RUBBER D28>D32

7 FC0.00728 BARRA Paraurto Post.55 STD REAR Bumper 55 B AR Bottom

7 FC0.00856 BARRA Paraurto Post.58 STD REAR Bumper 58 B AR Bottom

7 FC0.00392 BARRA Paraurto Post.61 STD REAR Bumper 61 B AR Bottom 

7 FC0.00112 BARRA Paraurto Post.61,5 STD REAR Bumper 61 ,5 BAR Bottom

7 FC0.00854 BARRA Paraurto Post.63 STD REAR Bumper 63 B AR Bottom

7 FC0.01453 BARRA Paraurto Post.M.M.R. REAR Bumper M.M. R.BAR Bottom

10 FC0.01289 PARAURTO Post. 55 Con Staffa REAR Bumper 55  W/Hanger

10 FC0.01288 PARAURTO Post. 58 Con Staffa REAR Bumper 58  W/Hanger

10 FC0.01415 PARAURTO Post. 59 Con Staffa REAR Bumper 59  W/Hanger10 FC0.01415 PARAURTO Post. 59 Con Staffa REAR Bumper 59 W/Hanger

10 FC0.01287 PARAURTO Post. 62 Con Staffa REAR Bumper 62  W/Hanger

11 FC0.00727 PARAURTO Posteriore 55 STD REAR Bumper 55 S TD

11 FC0.00855 PARAURTO Posteriore 58 STD REAR Bumper 58 S TD

11 FC0.01414 PARAURTO Posteriore 59 STD REAR Bumper 59 S TD

11 FC0.00391 PARAURTO Posteriore 61 STD REAR Bumper 61 S TD        

11 FC0.00109 PARAURTO Posteriore 62 STD REAR Bumper 62 S TD

11 FC0.00853 PARAURTO Posteriore 63 STD REAR Bumper 63 S TD

18



ACCESSORI PARAURTI POSTERIORE / REAR BUMPER ACCESSO RIES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

13 FKN.00960 KIT VITE PARAURTI POST FE(GOMM30) REAR BUMPER KIT(RU BBER 30)COMP

13 FKN.00113 KIT VITE PARAURTI POST FE(GOMM32) REAR BUMPER KIT(RU BBER 32)COMP

AFN.00108 RONDELLA  8,5-18x2 WASHER 8,5-18x2           

AFS.00115 GOMMINO PARAURTI D28>D32 REAR BUMPER RUBBER D28>D32

AFN.00116 OR PARAURTI O-RING Rear Bumper            

SAN.00117 BOCCOLA INT.D28>D32 PARAURTI FE LONG Int.Bushing xD32*BLACK

SBN.00119 BOCCOLA ESTERNA NERA FE PARAURTI POSTBUMPER EXTERNAL BUSHING IRON

AFN.02476 VITE M 8x130 CILINDRICA M 8x130 Conical Hea d Screw

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

14 FC0.01452 PARAURTO Posteriore M.M.R. REAR Bumper M.M. R.14 FC0.01452 PARAURTO Posteriore M.M.R. REAR Bumper M.M.R.

15 FC0.01454 TIRANTE Paraurto Post.M.M.R. REAR Bumper M. M.R. Tightener

16 SL1.01541 RULLO Paraurto Post.New Age REAR Bumper ROL LER New Age

17 SC0.01552 SUPPORTO Rullo Par.Post.NewAge REAR Bumper Roller Support N.A.

18 SC0.01542 BARRA Ponte Sup.Par.New Age 59 REAR B.Bridg e Top Bar NewAge59

19 FM0.1543D ATTACCO ParaurtoPost.NewAge DX REAR Bumper Connection N.A.RH

19 FM0.1543S ATTACCO ParaurtoPost.NewAge SX REAR Bumper Connection N.A.LF

A FM0.01544 PARAURTO Post.NewAge 59 COMP REAR Bumper NE W AGE 59 COMP

19



ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FL1.00395 ASSALE 25 Puffo H AXLE 25 PUFFO H

FBN.00572 ASSALE 25 Minikart STD NERO H AXLE 25 MINI STD BLACK H

FBN.01530 ASSALE 30 Mini/Baby NewAge M AXLE 30 Mini/B aby NewAge M

FBN.01530H ASSALE 30 Mini/Baby NewAge H AXLE 30 Mini/ Baby NewAge H

FBN.01530SS ASSALE 30 Mini/Baby NewAge S AXLE 30 Mini /Baby NewAge S

FBN.00737 ASSALE 30 Miniclass L 900 NR AXLE 30 Minic lass L 900 NR 

FBN.00446 ASSALE 40 STD NERO M AXLE 40 STD BLACK M

FBN.01663K ASSALE 40 DD2 1040 K AXLE 40 DD2 1040 K

FBN.01663 ASSALE 40 DD2 1040 M AXLE 40 DD2 1040 M

FBN.01663S ASSALE 40 DD2 1040 S AXLE 40 DD2 1040 S

FBN.00155 ASSALE 50 M20 STD NERO 1020 AXLE 50 M20 STD  BLACK 1020

FBN.00155.1040 ASSALE 50 M20 STD NERO 1040 AXLE 50 M2 0 STD BLACK 1040

FBN.00155.1060 ASSALE 50 M20 STD NERO 1060 AXLE 50 M2 0 STD BLACK 1060

FBN.01313 ASSALE 50 M20 STD NERO R 1040 AXLE 50 M20 S TD BLACK R 1040

FBN.01313.1020 ASSALE 50 M20 STD NERO R 1020 AXLE 50 M20 STD BLACK R 1020

FBN.01313.1060 ASSALE 50 M20 STD NERO R 1060 AXLE 50 M20 STD BLACK R 1060

FBN.01309 ASSALE 50 S20 STD NERO 1020 AXLE 50 S20 STD  BLACK 1020

FBN.01309.1040 ASSALE 50 S20 STD NERO 1040 AXLE 50 S2 0 STD BLACK 1040

FBN.01309.1060 ASSALE 50 S20 STD NERO 1060 AXLE 50 S2 0 STD BLACK 1060

FBN.01316 ASSALE 50 S20 STD NERO R 1040 AXLE 50 S20 S TD BLACK R 1040

FBN.01316.1060 ASSALE 50 S20 STD NERO R 1060 AXLE 50 S20 STD BLACK R 1060

FBN.01311 ASSALE 50 S25 STD NERO 1020 AXLE 50 S25 STD  BLACK 1020

FBN.01311.1040 ASSALE 50 S25 STD NERO 1040 AXLE 50 S2 5 STD BLACK 1040FBN.01311.1040 ASSALE 50 S25 STD NERO 1040 AXLE 50 S25 STD BLACK 1040

FBN.01311.1060 ASSALE 50 S25 STD NERO 1060 AXLE 50 S2 5 STD BLACK 1060

FBN.01318 ASSALE 50 S25 STD NERO R 1040 AXLE 50 S25 S TD BLACK R 1040

FBN.01318.1060 ASSALE 50 S25 STD NERO R 1060 AXLE 50 S25 STD BLACK R 1060

FBN.01684 ASSALE 50 M25 STD NERO AXLE 50 M25 STD BLAC K

FBN.R1684 ASSALE 50 M25 STD NERO R AXLE 50 M25 STD BL ACK R

FBN.155T1 ASSALE 50 T1 NERO AXLE 50 T1 BLACK

FBN.155T2 ASSALE 50 T2 NERO 1020 AXLE 50 T2 BLACK 102 0

FBN.155T2.1040 ASSALE 50 T2 NERO 1040 AXLE 50 T2 BLAC K 1040

FBN.155T2.1060 ASSALE 50 T2 NERO 1060 AXLE 50 T2 BLAC K 1060

FBN.155T3 ASSALE 50 T3 NERO AXLE 50 T3 BLACK

FBN.155T4 ASSALE 50 T4 NERO1020 AXLE 50 T4 BLACK 1020

FBN.155T4.1040 ASSALE 50 T4 NERO1040 AXLE 50 T4 BLACK  1040

FBN.155T4.1060 ASSALE 50 T4 NERO1060 AXLE 50 T4 BLACK  1060

FBN.155T5 ASSALE 50 T5 NERO1020 AXLE 50 T5 BLACK 1020

FBN.155T5.1040 ASSALE 50 T5 NERO1040 AXLE 50 T5 BLACK  1040

FBN.155T5.1060 ASSALE 50 T5 NERO1060 AXLE 50 T5 BLACK  1060

FBN.155T6.1060 ASSALE 50 T6 NERO1060 AXLE 50 T6 BLACK  1060

FBN.T1RIN ASSALE 50 T1 NERO R AXLE 50 T1 BLACK R

FBN.T2RIN ASSALE 50 T2 NERO R 1020 AXLE 50 T2 BLACK R  1020

FBN.T2RIN.1060 ASSALE 50 T2 NERO R 1060 AXLE 50 T2 BL ACK R 1060

FBN.T3RIN ASSALE 50 T3 NERO R AXLE 50 T3 BLACK R

FBN.T4RIN ASSALE 50 T4 NERO R 1040 AXLE 50 T4 BLACK R  1040

FBN.T4RIN.1060 ASSALE 50 T4 NERO R 1060 AXLE 50 T4 BL ACK R 1060

FBN.T5RIN ASSALE 50 T5 NERO R 1040 AXLE 50 T5 BLACK R  1040

FBN.T5RIN.1060 ASSALE 50 T5 NERO R 1060 AXLE 50 T5 BL ACK R 1060FBN.T5RIN.1060 ASSALE 50 T5 NERO R 1060 AXLE 50 T5 BLACK R 1060

FBN.T6RIN ASSALE 50 T6 NERO R AXLE 50 T6 BLACK R

20



ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00246 CHIAVETTA Assale 2 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 2 pivot 

2 AFS.00247 CHIAVETTA Assale 3 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 3 pivot 

3 FL1.01022 RINFORZO ASSALE Sp20 NYLON NYLON Internal Spacer SP.20

4 FL1.01024 RINFORZO ASSALE Sp25 NYLON NYLON Internal Spacer SP.25

5 AFS.01019 CHIAVETTA 8x5x50mm Key 8x5x50mm                  

6 AFS.01020 CHIAVETTA 8x5x60mm Key 8x5x60mm                  

7 AFS.01021 CHIAVETTA 8x5x80mm Key 8x5x80mm                  

8 AFS.01188 CHIAVETTA 8x7x40mm Key 8x7x40mm                 

9 AFS.00513 CHIAVETTA 8x7x50mm Key 8x7x50mm                

10 AFS.00664 CHIAVETTA 8x7x60mm Key 8x7x60mm        

11 AFS.00665 CHIAVETTA 8x7x80mm Key 8x7x80mm        

12 CRG.01531 FLANGIA ASSALE 30 4F CRG MINI AXLE FLANGE 3 0 4H CRG MINI

13 CRG.01683 FLANGIA ASSALE 25 4F CRG MINI AXLE FLANGE 2 5 4H CRG MINI

14 CRG.02413 FLANGIA ASSALE 30 4F NA3 CO AXLE FLANGE 30 4H CRG NA3

15 CRG.00449 FLANGIA ASSALE 40 3F NERA CO AXLE BearingFl ange40 3H BL.CO.

16 CRG.00027 FLANGIA ASSALE 40 4F NERA CO AXLE BearingFl ange40 4H BL.CO.

17 CRG.00158 FLANGIA ASSALE 50 3F NERA CO AXLE BearingFl ange50 3H BL.CO.

18 CRG.01426 FLANGIA ASSALE 50 4F Ibr.CO AXLE BearingFla nge50 4H Hyb.CO

AFN.00289 GRANO M6x 6 STD GRAIN M6x 6 STD

AFN.01373 GRANO M6x 6 PASSO FINE Axle 30   Bearing 

AFN.01372 GRANO M8x 8 AX 40/50 GRAIN M8x 8 AX 40/50

20 AFN.00396 CUSCINETTO Assale 25 AXLE 25 Bearing            

21 AFN.00655 CUSCINETTO Assale 30 AXLE 30 Bearing                   21 AFN.00655 CUSCINETTO Assale 30 AXLE 30 Bearing                   

22 AFN.00448 CUSCINETTO Assale 40 AXLE 40 Bearing           

23 AFN.01356 CUSCINETTO ASSALE 50-80 C/GRANI AXLE BEARING 50-80 W/GRAINS

24 AFN.00157 CUSCINETTO ASSALE 50-90 C/GRANI AXLE BEARING 50-90 W/GRAINS

AFS.02449 CUSCINETTO ASSALE 50-80 SKF CERAMIC AXLE BEARING 50- 80 SKF CERAMIC

AFS.02451 CUSCINETTO ASSALE 40-80 SKF CERAMIC AXLE BEARING 40- 80 SKF CERAMIC

21



PARTICOLARI MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.01494 FLANGIA Assale 50-80 Ibrido MG MAGN.Axle Fl ange 50-80 Hyb.

2 AFS.01498 MOZZO Ant.D25x68mm MG Co MAGN.Front Hub 25x  68 Co

3 AFS.01490 MOZZO Ant.D25x83mm MG Co MAGN.Front Hub 25x  83 Co

4 AFS.01491 MOZZO Ant.D25x99mm MG Co MAGN.Front Hub 25x  99 Co

5 AFS.01521 MOZZO Ant.D40x76mm MG Co MAGN.Front Hub 40x  76 Co

6 AFS.01492 MOZZO Corona 50 100 MG MAGN.Sprocket Carrie r 50 100

7 AFS.01493 MOZZO Disco Ant.V06  MG Co. MAGN.Front Disc  Hub V06 Co.

8 AFS.01007 MOZZO Disco Post. 50 MG MAGN. Rear Brake Di sc Hub 50

9 AFS.01543 MOZZO Post.50x 78 MG Co MAGN. Rear Hub 50x 78 Co

10 AFS.01344 MOZZO Post.50x 98 MG Co MAGN. Rear Hub 50x 98 Co

11 AFS.01540 MOZZO Post.50x108 MG Co MAGN. Rear Hub 50x1 08 Co

AFN.00129 RONDELLA  8,5-17x1,5 WASHER 8,5-17x1,5         

AFN.00128 DADO M 8 Autobloccante ALTO NUT M 8 High S elf-Locking 

22



IMPIANTI FRENO / BRAKE SYSTEMS

VEN MINI / NEW AGE CRG.00743 25 > 27

V05 GHISA / IRON [KF3 - KF4] CRG.01727 28 > 30

V05 DURALCAN [KF3 - KF4] CRG.01678 31 > 33

V05 GHISA / IRON [KZ1 - KZ2] CRG.01763 34 > 39

V05 DURALCAN [KZ1 - KZ2] CRG.01407 40 > 45

V06 GHISA / IRON [KF2] CRG.01909 46 > 49

V06 DURALCAN [KF2] CRG.01863 40 > 53

V07 GHISA / IRON [PEDALE/FOOT] CRG.01988 54 > 58

V08 100cc ECO CRG.02011 59 > 62

V08 125cc ECO CRG.02003 63 > 70

PUFFO 71

23



IMPIANTO FRENO / NEW AGE-MINI / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.00743 IMPIANTO NEW AGE Mini Comp. MINI/NewAge Bra ke Sys.Comp

1 FMN.00748 MOZZO DISCO POST.ALL.30 NA/V04 CO REAR BRAKE DISC HU B NA/V04 30 AL.CO

2 FM0.00743 PINZA New Age Completa NewAge BrakeCaliper Comp.

3 FK0.00314 BUSSOLA Disco V04ant/NewAge Co FRONT B.Disc V04/NewAge Bush.CO

4 SL1.02243 DISCO FRENO NA MINI 2010 NA MINI 2010 BRAKE  DISC

5 SBN.01524 FLANGIA Disco New Age NERA BRAKE DiscFlange NewAge Bl.

6 FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

7 AFS.01533 TUBO Freno New Age Occ.mm 615 BRAKE Tube Ne w Age Eye.mm 615

8 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

9 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

10 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

11 AFS.00808 CAVO Sicurezza cm.33 SAFETY Cable Cm.33  

12 SBN.00704 ASTA Freno cm.33   NERA DRAW Pin cm.33 BLAC K

13 FC0.01482 PIASTRA SUPP.PINZA NA 4F NA 4H MINI BRAKE C ALIPER SUPP

14 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

15 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

16 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

17 AFN.00136 RONDELLA Ottone 6,5-10x1 BRASS  Washer  6,5 -10x1

18 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

19 AFN.00233 VITE M 6x 20 ESAGONALE M 6x 20 Hexagonal He ad Screw

20 FBN.00252 SPESSORE  8,5-14x 5 BARRETTA SPACER 8,5-14x  5 TRACK ROD

21 FC0.02411 PIASTRA SUPP.PINZA MINI NA3 NA3 MINI BRAKE CALIPER SUPP

24



PINZA FRENO / NEW AGE - FM0.00743 / BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.00743 PINZA New Age Completa NewAge BrakeCaliper Comp.

1 SDN.0743D SEMI Pinza NEW AGE DX NERA HALF NEW AGE Cal iper RH BL

2 AFN.00281 VITE M 6x 30 CILINDRICA M 6 x 30 Conical He ad Screw

3 SDN.0743S SEMI Pinza NEW AGE SX NERA HALF NEW AGE Cal iper LF BL

4 AFS.00187 SPINA Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin

5 AFS.00203 SPINA Elastica D 6 ELASTIC Pin D 6          

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00312 PISTONCINO Pinza NA NA Front Brake Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.00366 PASTIGLIA Fr.NA/UP/V05 Ant.GH. BRAKE Pad NA /UP/V05 Front Iron

11 AFN.00107 VITE M 8x 25 ESAGONALE M 8 x 25 Socket Head  Screw

12 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 SL1.00367 VITE M 5x 55 CILINDRICA Forata M 5x55 Holed  Conical Screw

16 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

17 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

18 CRG.00364 KIT REVISIONE Pinza UP/V05 Ant BRAKE Calipe r OverhaulUP/V05 F

BUSSOLA DISCO / FK0.00314 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.00314 BUSSOLA Disco V04ant/NewAge Co FRONT B.Disc V04/NewAge Bush.CO

1 SBN.00314 BUSSOLA Disco V04ant/NewAge NR FRONT B.Disc V04/NewAge Bushing

2 AFN.00230 RONDELLA Elastica Disco Freno Elastic Washe r > Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 DiscoFreno SEEGER D  8 Brake Di sc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 DiscoFreno ELASTIC Pin D 10 Brake Disc

25



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

5 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point

6 AFS.00194 GOMMINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Rubber UP/V04/V05

7 SAN.00210 PISTONCINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Pist on UP/V04/V05

8 SZ0.00193 MOLLA Pompa Freni UP/V04/V05 MASTER Cyl.Spr ing UP/V04/V05

9 SL1.00208 TAPPO MOLLA POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.SPRING CAP U P/V04/V05

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00192 CORPO Pompa Freno UP/V04 NERO MASTER Cylind er UP/V04 Body

12 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00195 DISTANZIALE 14-20x0,5 Pompa F. SPACER 14-20 x0,5 Master Cylin.

16 AFN.02262 VITE M 4x  6 BOMBATA M 4x  6 CONVEX HEAD SC REW

17 AFS.00205 MEMBRANA  Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket

18 AFS.00204 TAPPO Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gas ket CAP

19 CRG.00212 COPERCHIO POMPA FRENO UP CRG CRG MASTER CYLINDER UP COVER

20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical He ad Screw

A FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

B CRG.00192 KIT REVISIONE 1 POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.OVERHAUL  KIT UP/V04/V05

26



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 100cc[KF3-KF4] / BR AKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01727 IMPIANTO V05 G POST D50 CO BRAKE SYSTEM V05  I REAR CO

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00918 ASTA Freno cm.45 NERA DRAW Pin cm.45 BLACK

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza Cm.44 SAFETY Cable Cm.45

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01727 DISCO Freno V05 Post.GHISA REAR Brake Disc V05 IRON

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

13 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

14 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

27



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01727 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

1 SDN.1678D SEMI Pinza V05 Post. DX NERA HALF R.Caliper V05 Right Black

2 AFN.01679 VITE M 5x 80 CILINDRICA M 5 x 80 Conical He ad Screw 

3 SDN.1678S SEMI Pinza V05 Post. SX NERA HALF R.Caliper V05 Left  Black

4 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

5 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

6 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake Calip.Seal

7 SD1.01680 PISTONCINO Pinza V05 Post. V05 Rear  Calipe r Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.01745 PASTIGLIA V05 ROSSA Post REAR Pad V05 C-IRO N RED

11 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

12 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

B CRG.01681 KIT REVISIONE Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

1 SBN.01660 BUSSOLA Disco V05 Post.NERA REAR Brake Disc V05 Bushing Bl.

2 AFN.01677 RONDELLA Elastica Disco Fr.V05 Elastic Wash er V05 Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 Disco Freno SEEGER D  8 Brake D isc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 Disco Freno ELASTIC Pin D10 Brake Disc

28



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

5 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point

6 AFS.00194 GOMMINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Rubber UP/V04/V05

7 SAN.00210 PISTONCINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Pist on UP/V04/V05

8 SZ0.00193 MOLLA Pompa Freni UP/V04/V05 MASTER Cyl.Spr ing UP/V04/V05

9 SL1.00208 TAPPO MOLLA POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.SPRING CAP U P/V04/V05

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00192 CORPO Pompa Freno UP/V04/V05 NEROMASTER Cylinder UP/V04/V05 Body

12 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00195 DISTANZIALE 14-20x0,5 Pompa F. SPACER 14-20 x0,5 Master Cylin.

16 AFN.02262 VITE M 4x  6 BOMBATA M 4x  6 CONVEX HEAD SC REW

17 AFS.00205 MEMBRANA  Pompa UP/V04/V05 UP/V04/V05>Gaske t

18 AFS.00204 TAPPO Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gas ket CAP

19 CRG.00212 COPERCHIO POMPA FRENO UP CRG CRG MASTER CYLINDER UP COVER

20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical He ad Screw

A FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

B CRG.00192 KIT REVISIONE 1 POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.OVERHAUL  KIT UP/V04/V05

29



IMPIANTO FRENO / V05 DURALCAN 100cc[KF3-KF4] / BRAK E SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01678 IMPIANTO V05 D POST D50 CO BRAKE SYSTEM V05  D REAR CO

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00918 ASTA Freno cm.45   NERA 100cc DRAW Pin cm.4 5 BLACK 100cc

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza Cm.44 100cc SAFETY Cable Cm. 45 100cc

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01591 DISCO Freno V05 Post.Duralcan REAR Brake Di sc V05 Duralcan

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01678 PINZA Posteriore V05 Co.Dural. REAR Brake C aliper V05 Co.Dur.

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

13 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

14 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

30



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01678 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.01678 PINZA Posteriore V05 Co.Dural. REAR Brake C aliper V05 Co.Dur.

1 SDN.1678D SEMI Pinza V05 Post. DX NERA HALF R.Caliper V05 Right Black

2 AFN.01679 VITE M 5x 80 CILINDRICA M 5 x 80 Conical He ad Screw 

3 SDN.1678S SEMI Pinza V05 Post. SX NERA HALF R.Caliper V05 Left  Black

4 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

5 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

6 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake Calip.Seal

7 SD1.01680 PISTONCINO Pinza V05 Post. V05 Rear  Calipe r Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.01624 PASTIGLIA V05 VERDE Post REAR Pad V05 Green -Dural

11 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

12 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

16 CRG.01681 KIT REVISIONE Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

1 SBN.01660 BUSSOLA Disco V05 Post.NERA REAR Brake Disc V05 Bushing Bl.

2 AFN.01677 RONDELLA Elastica Disco Fr.V05 Elastic Wash er V05 Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 Disco Freno SEEGER D  8 Brake D isc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 Disco Freno ELASTIC Pin D10 Brake Disc

31



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

5 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point

6 AFS.00194 GOMMINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Rubber UP/V04/V05

7 SAN.00210 PISTONCINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Pist on UP/V04/V05

8 SZ0.00193 MOLLA Pompa Freni UP/V04/V05 MASTER Cyl.Spr ing UP/V04/V05

9 SL1.00208 TAPPO MOLLA POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.SPRING CAP U P/V04/V05

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00192 CORPO Pompa Freno UP/V04 NERO MASTER Cylind er UP/V04 Body

12 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00195 DISTANZIALE 14-20x0,5 Pompa F. SPACER 14-20 x0,5 Master Cylin.

16 AFN.00207 VITE M 5x  8 BOMBATA M 5 x  8 Convex Head S crew

17 AFS.00205 MEMBRANA  Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket

18 AFS.00204 TAPPO Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gas ket CAP

19 CRG.00212 COPERCHIO POMPA FRENO UP CRG CRG MASTER CYLINDER UP COVER

20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical He ad Screw

A FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

B CRG.00192 KIT REVISIONE 1 POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.OVERHAUL  KIT UP/V04/V05

32



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 125cc [KZ1-KZ2] / B RAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01763 IMPIANTO V05 Ghisa 125/D50 CO BRAKE System1 25-V05 IronD50 CO

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00223 ASTA Freno cm.42   NERA DRAW Pin cm.42 BLAC K

5 AFS.00227 CAVO Sicurezza Cm.41,5 SAFETY Cable Cm.41,5

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01727 DISCO Freno V05 Post.GHISA REAR Brake Disc V05 IRON

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00329 DOPPIA PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.U P/V04w/equa125

13 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

14 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

22 AFS.00336 TUBO FRENO Tris OccV05-V07 ANT BRAKE Tube T ris EyeV05-V07 FR.22 AFS.00336 TUBO FRENO Tris OccV05-V07 ANT BRAKE Tube Tris EyeV05-V07 FR.

23 AFN.00337 FASCETTA Ferma Tubo Freno Brake Tube Band

24 AFN.00359 VITE M 5x 12 BOMBATA M 5x 12 Convex Head Sc rew

25 AFN.00361 RONDELLA  5,5-15x1,5 WASHER  5,5-15x1,5

26 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

27 FK0.00372 BUSSOLA Disco  UP/V05 Ant.Co BRAKE Disc UP/ V05 Fr.BushingCO

28 AFS.01730 DISCO Freno V05 Ant. GHISA FRONT Brake Disc  V05-IRON

29 AFN.01750 CUSCINETTO 6905 Mozzo Ant. BEARING 6905 Fr ont HUB

30 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 MozzoAnt. BEARING 6003 Fron t HUB    

31 AFS.01755 MOZZO Disco Ant.V05 25 FE NERO FRONT BrakeD isc Hub V05 D25 BL

32 FMN.00321 MOZZO Ant.125 Ruota NERO Co FRONT Wheel Hub  125 Black Co

33 AFN.00316 VITE M 8x 22 ESAGONALE M 8 x 22 Hex. Head S crew       

34 FM0.0363D PINZA ANT.UP/V05 Ghisa DX Comp CALIPER UP/V 05 Fr.RH Comp.IRON

35 FM0.0363S PINZA ANT.UP/V05 Ghisa SX Comp CALIPER UP/V 05 Fr.LF Comp.IRON

36 AFS.00247 CHIAVETTA Assale 3 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 3 pivot

33



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 125cc [KZ1-KZ2] / B RAKE SYSTEM

34



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01727 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

1 SDN.1678D SEMI Pinza V05 Post. DX NERA HALF R.Caliper V05 Right Black

2 AFN.01679 VITE M 5x 80 CILINDRICA M 5 x 80 Conical He ad Screw 

3 SDN.1678S SEMI Pinza V05 Post. SX NERA HALF R.Caliper V05 Left  Black

4 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

5 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

6 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake Calip.Seal

7 SD1.01680 PISTONCINO Pinza V05 Post. V05 Rear  Calipe r Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.01745 PASTIGLIA V05 ROSSA Post REAR Pad V05 C-IRO N RED

11 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

12 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

B CRG.01681 KIT REVISIONE Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

1 SBN.01660 BUSSOLA Disco V05 Post.NERA REAR Brake Disc V05 Bushing Bl.

2 AFN.01677 RONDELLA Elastica Disco Fr.V05 Elastic Wash er V05 Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 Disco Freno SEEGER D  8 Brake D isc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 Disco Freno ELASTIC Pin D10 Brake Disc

35



POMPA FRENI / FM0.00329 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.00329 DOPPIA PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.U P/V04w/equa125

B CRG.00192 KIT Revisione 1 PompaFr.UP/V04 MASTER Cyl.O verhaulKit 1UP/V04

C FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

5 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point

6 AFS.00194 GOMMINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Rubber UP/V04/V05

7 SAN.00210 PISTONCINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Pist on UP/V04/V05

8 SZ0.00193 MOLLA Pompa Freni UP/V04/V05 MASTER Cyl.Spr ing UP/V04/V05

9 SL1.00208 TAPPO MOLLA POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.SPRING CAP U P/V04/V05

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00192 CORPO Pompa Freno UP/V04 NERO MASTER Cylind er UP/V04 Body

12 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00195 DISTANZIALE 14-20x0,5 Pompa F. SPACER 14-20 x0,5 Master Cylin.

16 AFN.00207 VITE M 5x  8 BOMBATA M 5 x  8 Convex Head S crew

17 AFS.00205 MEMBRANA  Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket

18 AFS.00204 TAPPO Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gas ket CAP

19 CRG.00212 COPERCHIO POMPA FRENO UP CRG CRG MASTER CYLINDER UP COVER

20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical He ad Screw20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical Head Screw

36



RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00335 PERNO Registro Rip.125 NERO MASTER Cyl.Div. 125 Reg.Pivot

5 SBN.00334 PIASTRINA Ripartitore125 NERA MASTER Cyl.Di vider 125 Plate

6 SBN.00214 SPINA Ripartitore  17,5mm NERA DIVIDER Pin 17,5mm BLACK

7 AFS.00215 FORCHETTA Doppia DOUBLE Fork              

8 SAN.00333 POMOLO Registro Ripartit. NERO DIVIDER Regi ster Pommel Black

9 AFN.02322 VITE M 6x 70 SVASATA M 6 x 70 Countersunk H eadScrew

10 AFN.00331 RONDELLA Ondulata 6 UNDULATED WASHER 6  

11 AFN.00106 DADO M 6 Autoblock NUT M 6 LOW Self-locking   

BUSSOLA DISCO / FK0.00372 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.00372 BUSSOLA Disco  UP/V05 Ant.Co BRAKE Disc UP/ V05 Fr.BushingCO

1 SBN.00372 BUSSOLA Disco  UP/V05 Ant.NERA BRAKE Disc U P/V05 FrontBushing

2 AFN.00230 RONDELLA Elastica Disco Freno Elastic Washe r > Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 DiscoFreno SEEGER D  8 Brake Di sc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 DiscoFreno ELASTIC Pin D 10 Brake Disc

37



PINZA ANTERIORE / FM0.0363D-FM0.0363S / FRONT BRAKE  CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.0363D PINZA ANT.UP/V05 Ghisa DX Comp CALIPER UP/V 05 Fr.RH Comp.IRON

A FM0.0363S PINZA ANT.UP/V05 Ghisa SX Comp CALIPER UP/V 05 Fr.LF Comp.IRON

1 SDN.0364D SEMI Pinza UP DX NERA HALF UP Caliper Right  Black

SDN.0364S SEMI Pinza UP SX NERA HALF UP Caliper Left Black

2 AFN.00368 VITE M 6x 40 CILINDRICA M 6 x 40 Conical He ad Screw 

3 SDN.0365D SEMI Pinza UP DX Orecchie Nera HALF UP Cali per RH w/ear Black

SDN.0365S SEMI Pinza UP SX Orecchie Nera HALF UP Cali per LF w/ear Black

4 AFS.00187 SPINA Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin

5 AFS.00203 SPINA Elastica D 6 ELASTIC Pin D 6          

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00370 PISTONCINO PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V 08 Fr.Brake Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.00366 PASTIGLIA Fr.NA/UP/V05 Ant.GH. BRAKE Pad NA /UP/V05 Front Iron

11 AFN.00107 VITE M 8x 25 ESAGONALE M 8 x 25 Socket Head  Screw

12 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 FM0.00308 RACCORDO COMBINATO COMP BLEEDER FITTING COM PLETE

15 SL1.00367 VITE M 5x 55 Cilindr. Forata M 5x55 Holed C onical Screw

16 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

17 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante BASSO NUT M 5 Low Se lf-Locking   

B CRG.00364 KIT REVISIONE Pinza UP/V05 Ant BRAKE Calipe r OverhaulUP/V05 F

38



IMPIANTO FRENO / V05 DURALCAL 125cc[KZ1-KZ2] / BRAK E SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01407 IMPIANTO V05 D KZ D50 CO (no Fuselli) BRAKE SYSTEM V 05 D KZ CO(NOstub axles)

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00223 ASTA Freno cm.42   NERA DRAW Pin cm.42 BLAC K

5 AFS.00227 CAVO Sicurezza Cm.41,5 SAFETY Cable Cm.41,5

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01591 DISCO Freno V05 Post.Duralcan REAR Brake Di sc V05 Duralcan

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01678 PINZA Posteriore V05 Co.Dural. REAR Brake C aliper V05 Co.Dur.

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00329 DOPPIA PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.U P/V04w/equa125

13 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

14 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 Exagon. Head  Screw

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

22 AFS.00336 TUBO FRENO Tris OccV05-V07 ANT BRAKE Tube T ris EyeV05-V07 FR.22 AFS.00336 TUBO FRENO Tris OccV05-V07 ANT BRAKE Tube Tris EyeV05-V07 FR.

23 AFN.00337 FASCETTA Ferma Tubo Freno Brake Tube Band

24 AFN.00359 VITE M 5x 12 BOMBATA M 5x 12 Convex Head Sc rew

25 AFN.00361 RONDELLA  5,5-15x1,5 WASHER  5,5-15x1,5

26 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

27 FK0.00372 BUSSOLA Disco  UP/V05 Ant.Co BRAKE Disc UP/ V05 Fr.BushingCO

28 AFS.01622 DISCO FRENO V05 DURAL ANT. BRAKE DISC FRONT  V05 DURAL

29 AFN.01750 CUSCINETTO 6905 Mozzo Ant. BEARING 6905 Fr ont HUB

30 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 MozzoAnt. BEARING 6003 Fron t HUB    

31 AFS.01755 MOZZO Disco Ant.V05 25 FE NERO FRONT BrakeD isc Hub V05 D25 BL

32 FMN.00321 MOZZO Ant.125 Ruota NERO Co FRONT Wheel Hub  125 Black Co

33 AFN.00316 VITE M 8x 22 ESAGONALE M 8 x 22 Hex. Head S crew       

34 FM0.1407D PINZA ANTERIORE UP/V05 D DX CO FRONT CALIPE R UP/V05 D RH CO

35 FM0.1407S PINZA ANTERIORE UP/V05 D SX CO FRONT CALIPE R UP/V05 D LF CO

36 AFS.00247 CHIAVETTA Assale 3 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 3 pivot

39



IMPIANTO FRENO / V05 DURALCAL 125cc[KZ1-KZ2] / BRAK E SYSTEM

40



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01678 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.01678 PINZA Posteriore V05 Co.Dural. REAR Brake C aliper V05 Co.Dur.

1 SDN.1678D SEMI Pinza V05 Post. DX NERA HALF R.Caliper V05 Right Black

2 AFN.01679 VITE M 5x 80 CILINDRICA M 5 x 80 Conical He ad Screw 

3 SDN.1678S SEMI Pinza V05 Post. SX NERA HALF R.Caliper V05 Left  Black

4 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

5 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

6 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake Calip.Seal

7 SD1.01680 PISTONCINO Pinza V05 Post. V05 Rear  Calipe r Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.01624 PASTIGLIA V05 VERDE Post REAR Pad V05 Green -Dural

11 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

12 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

16 CRG.01681 KIT REVISIONE Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

1 SBN.01660 BUSSOLA Disco V05 Post.NERA REAR Brake Disc V05 Bushing Bl.

2 AFN.01677 RONDELLA Elastica Disco Fr.V05 Elastic Wash er V05 Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 Disco Freno SEEGER D  8 Brake D isc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 Disco Freno ELASTIC Pin D10 Brake Disc

41



POMPA FRENI / FM0.00329 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.00329 DOPPIA PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.U P/V04w/equa125

B CRG.00192 KIT Revisione 1 PompaFr.UP/V04 MASTER Cyl.O verhaulKit 1UP/V04

C FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

5 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point

6 AFS.00194 GOMMINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Rubber UP/V04/V05

7 SAN.00210 PISTONCINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Pist on UP/V04/V05

8 SZ0.00193 MOLLA Pompa Freni UP/V04/V05 MASTER Cyl.Spr ing UP/V04/V05

9 SL1.00208 TAPPO MOLLA POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.SPRING CAP U P/V04/V05

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00192 CORPO Pompa Freno UP/V04 NERO MASTER Cylind er UP/V04 Body

12 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00195 DISTANZIALE 14-20x0,5 Pompa F. SPACER 14-20 x0,5 Master Cylin.

16 AFN.00207 VITE M 4x  8 BOMBATA M 4 x  8 Convex Head S crew

17 AFS.00205 MEMBRANA  Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket

18 AFS.00204 TAPPO Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gas ket CAP

19 CRG.00212 COPERCHIO POMPA FRENO UP CRG CRG MASTER CYLINDER UP COVER

20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical He ad Screw20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical Head Screw

42



RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00335 PERNO Registro Rip.125 NERO MASTER Cyl.Div. 125 Reg.Pivot

5 SBN.00334 PIASTRINA Ripartitore125 NERA MASTER Cyl.Di vider 125 Plate

6 SBN.00214 SPINA Ripartitore  17,5mm NERA DIVIDER Pin 17,5mm BLACK

7 AFS.00215 FORCHETTA Doppia DOUBLE Fork              

8 SAN.00333 POMOLO Registro Ripartit. NERO DIVIDER Regi ster Pommel Black

9 AFN.02322 VITE M 6x 70 SVASATA M 6 x 70 Countersunk H eadScrew

10 AFN.00331 RONDELLA Ondulata 6 UNDULATED WASHER 6  

11 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

BUSSOLA DISCO / FK0.00372 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FK0.00372 BUSSOLA Disco  UP/V05 Ant.Co BRAKE Disc UP/ V05 Fr.BushingCO

1 SBN.00372 BUSSOLA Disco  UP/V05 Ant.NERA BRAKE Disc U P/V05 FrontBushing

2 AFN.00230 RONDELLA Elastica Disco Freno Elastic Washe r > Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 DiscoFreno SEEGER D  8 Brake Di sc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 DiscoFreno ELASTIC Pin D 10 Brake Disc

43



PINZA ANTERIORE / FM0.1410D-FM0.1410S / FRONT BRAKE  CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.1407D PINZA ANTERIORE UP/V05 D DX CO FRONT CALIPE R UP/V05 D RH CO

A FM0.1407S PINZA ANTERIORE UP/V05 D SX CO FRONT CALIPE R UP/V05 D LF CO

1 SDN.0364D SEMI Pinza UP DX NERA HALF UP Caliper Right  Black

SDN.0364S SEMI Pinza UP SX NERA HALF UP Caliper Left Black

2 AFN.00368 VITE M 6x 40 CILINDRICA M 6 x 40 Conical He ad Screw 

3 SDN.0365D SEMI Pinza UP DX Orecchie Nera HALF UP Cali per RH w/ear Black

SDN.0365S SEMI Pinza UP SX Orecchie Nera HALF UP Cali per LF w/ear Black

4 AFS.00187 SPINA Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin

5 AFS.00203 SPINA Elastica D 6 ELASTIC Pin D 6          

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00370 PISTONCINO PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V 08 Fr.Brake Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.01046 PASTIGLIA Freno UP-V05 Ant.VER FRONT Brake Pad UP-V05 GREEN

11 AFN.00107 VITE M 8x 25 ESAGONALE M 8 x 25 Socket Head  Screw

12 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 FM0.00308 RACCORDO COMBINATO COMP BLEEDER FITTING COM PLETE

15 SL1.00367 VITE M 5x 55 Cilindr. Forata M 5x55 Holed C onical Screw

16 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

17 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante BASSO NUT M 5 Low Se lf-Locking   

B CRG.00364 KIT REVISIONE Pinza UP/V05 Ant BRAKE Calipe r OverhaulUP/V05 F

44



IMPIANTO FRENO / V06 KF2 GHISA-IRON / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01909 IMPIANTO V06 KF2 CO (no Fuselli) BRAKE SYSTEM V06 KF 2 (NO stub axles)

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00918 ASTA Freno cm.45 NERA DRAW Pin cm.45 BLACK

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza Cm.44 SAFETY Cable Cm.45

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01727 DISCO Freno V05 Post.GHISA REAR Brake Disc V05 IRON

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

13 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

14 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

22 AFS.00862 TUBO FRENO Tris Occh.V06 ANT BRAKE Tube Tri s Eye.V06 FRONT22 AFS.00862 TUBO FRENO Tris Occh.V06 ANT BRAKE Tube Tris Eye.V06 FRONT

23 AFN.00359 VITE M 5x 12 BOMBATA M 5x 12 Convex Head Sc rew

24 AFN.00361 RONDELLA  5,5-15x1,5 WASHER  5,5-15x1,5

25 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

26 AFN.00337 FASCETTA Ferma Tubo Freno Brake Tube Band

27 FK0.01909 POMPA FRENO V06 FA C/LEVA MASTER CYL. V06 F BS W/LEVER

28 AFS.01799 SERBATOIO Pompa Radiale BREMBORADIAL TANK PUMP BREMBO

29 AFN.02144 VITE M 6x 20 BOMBATA M 6x 20 Convex Head Sc rew

30 AFS.00258 GOMMINO Pianale FLOOR Tray Rubber

31 SL1.00139 TUBO Serbatoio Pompa RadialeFA TUBE xMaster  Cyl.Tank FBS

32 AML.01906 SUPPORTO Serbatoio FA FBS Recovery Tank Sup port

33 AFN.00294 VITE M 6x 45 Cilindrica M 6 x 45 Cylinder H eadScrew 

34 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

35 AML.01859 DISCO Freno V06 FA FRONT Brake System V06 D isc

36 SBN.01866 BUSSOLA Disco FA/V06 V06 BRAKE Disc Bushing

37 FMN.01865 MOZZO RUOTA ANT. ALL. V06 D25 FRONT WHEEL HUB ALU V06 25  CO

38 SAN.01867 MOZZO DISCO ANT. ALL. V06 ALU FRONT BRAKE D ISC HUB V06

39 AFN.00316 VITE M 8x 22 ESAGONALE M 8 x 22 Hex. Head S crew       

40 FC0.01860 PIASTRA Supp.Pinza V06 FA Crom BRAKE Calipe r Plate V06 Chrom.

41 AFN.00016 VITE M 6x 14 BOMBATA M 6x 14 Convex Head Sc rew

42 FM0.0305D PINZA ANT.V04 / V06 DX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 RH Co

43 FM0.0305S PINZA ANT.V04 / V06 SX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 LF Co

44 AFS.00246 CHIAVETTA Assale 2 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 2 pivot

45



IMPIANTO FRENO / V06 KF2 GHISA-IRON / BRAKE SYSTEM

46



IMPIANTO FRENO / V06 KF2 GHISA-IRON / BRAKE SYSTEM

POMPA FRENI / FM0.01909 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.01909 POMPA FRENI V06 FA MONTATA FRONT MASTER CYLINDER V06  ASSYA FM0.01909

1 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

2 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

3 SAN.01909 CORPO Pompa Freno FA NERO MASTER Cylinder F BS Body BL

4 SBN.01919 RACCORDO Serbatoio Pompa FA Master Cylinder  Tank Fitting

5 AFN.01916 VITE M 5x 25 Gambo Rett.M6 M 5x 25 Rectif.M 6 Stem Screw

6 AFN.02264 RONDELLA  5,3- 9x1,5 WASHER 5,3- 9x1,5

7 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

8 SZ0.01896 MOLLA Pompa Freni FA MASTER Cylinder FBS Sp ring

9 SDN.01911 PISTONCINO Pompa Freno FA NERO Master Cylinder FBS Piston BL.

10 AFS.01912 GOMMINO Pompa Freno FA FA Master Cylinder R ubber

B FK0.01907 LEVA POMPA FRENO ANT.COMP. FRONT MASTER CYLINDER LEV ER CO

11 SAN.01910 PUNTALE Pompa Freni FA NERO FORK with Point  FBS BLACK

12 AFN.00357 GRANO M6x10 GRAIN M6x10

13 AFN.00502 VITE M 6x 16 BOMBATA M 6x 16 Convex Head Sc rew

14 SAN.01907 LEVA POMPA FRENO ANT.NERA FRONT MASTER CYLINDER LEVE R

47



PINZA ANTERIORE / V04-V06 FM0.0305D-FM0.0305S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.0305D PINZA ANT.V04 / V06 DX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 RH Co

FM0.0305S PINZA ANT.V04 / V06 SX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 LF Co

1 AFS.00181 SPINA Blocca Pastiglia V06 "U" BRAKE Pad Bl ock Pin V06

2 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

3 SDN.0312D SEMI PINZA V04/V06 Ant.DX NERA HALF F.Calip erV04/V06 Ear RH BL

3 SDN.0312S SEMI PINZA V04/V06 Ant.SX NERA HALF F.Calip erV04/V06 Ear LF BL

4 AFS.00187 SPINA Sicurezza UP/V04/V05 Ant UP/V04/V05 > Safety Pin

5 FM0.00308 RACCORDO COMBINATO COMP BLEEDER FITTING COM PLETE

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00370 PISTONCINO PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V 08 Fr.Brake Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.00306 PASTIGLIA Freno V04/V06 Ant. FRONT Brake Pa d V04/V06 STD

11 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

12 SDN.0310D SEMI PINZA V04/V06 Ant.DX NERA HALF F.Calip erV04/V06 RH Black

12 SDN.0310S SEMI PINZA V04/V06 Ant.SX NERA HALF F.Calip erV04/V06 LF Black

13 CRG.00311 KIT REVISIONE 2 PinzeA.V04/V06 KIT V04Fr/V0 6 xRevision(2cal.)

48



IMPIANTO FRENO / V06 KF2 DURALCAN / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01863 IMPIANTO V06 KF2 DUR (no Fuselli) BRAKE SYS.V06 KF2 DUR(NO stub axles)

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00918 ASTA Freno cm.45   NERA DRAW Pin cm.45 BLAC K

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza Cm.44 SAFETY Cable Cm.45

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01591 DISCO Freno V05 Post.Duralcan REAR Brake Di sc V05 Duralcan

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01678 PINZA Posteriore V05 Co.Dural. REAR Brake C aliper V05 Co.Dur.

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

13 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

14 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

22 AFS.00862 TUBO FRENO Tris Occh.V06 ANT BRAKE Tube Tri s Eye.V06 FRONT22 AFS.00862 TUBO FRENO Tris Occh.V06 ANT BRAKE Tube Tris Eye.V06 FRONT

23 AFN.00359 VITE M 5x 12 BOMBATA M 5x 12 Convex Head Sc rew

24 AFN.00361 RONDELLA  5,5-15x1,5 WASHER  5,5-15x1,5

25 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

26 AFN.00337 FASCETTA Ferma Tubo Freno Brake Tube Band

27 FK0.01909 POMPA FRENO V06 FA C/LEVA MASTER CYL. V06 F BS W/LEVER

28 AFS.01799 SERBATOIO Pompa Radiale BREMBORADIAL TANK PUMP BREMBO

29 AFN.02144 VITE M 6x 20 BOMBATA M 6x 20 Convex Head Sc rew

30 AFS.00258 GOMMINO Pianale FLOOR Tray Rubber

31 SL1.00139 TUBO Serbatoio Pompa RadialeFA TUBE xMaster  Cyl.Tank FBS

32 AML.01906 SUPPORTO Serbatoio FA FBS Recovery Tank Sup port

33 AFN.00294 VITE M 6x 45 Cilindrica M 6 x 45 Cylinder H eadScrew 

34 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

35 AML.01859 DISCO Freno V06 FA FRONT Brake System V06 D isc

36 SBN.01866 BUSSOLA Disco FA/V06 V06 BRAKE Disc Bushing

37 FMN.01865 MOZZO RUOTA ANT. ALL. V06 D25 FRONT WHEEL HUB ALU V06 25  CO

38 SAN.01867 MOZZO DISCO ANT. ALL. V06 ALU FRONT BRAKE D ISC HUB V06

39 AFN.00316 VITE M 8x 22 ESAGONALE M 8 x 22 Hex. Head S crew       

40 FC0.01860 PIASTRA Supp.Pinza V06 FA Crom BRAKE Calipe r Plate V06 Chrom.

41 AFN.00016 VITE M 6x 14 BOMBATA M 6x 14 Convex Head Sc rew

42 FM0.0305D PINZA ANT.V04 / V06 DX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 RH Co

43 FM0.0305S PINZA ANT.V04 / V06 SX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 LF Co

44 AFS.00246 CHIAVETTA Assale 2 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 2 pivot

49



IMPIANTO FRENO / V06 KF2 DURALCAN / BRAKE SYSTEM

50



IMPIANTO FRENO / V06 KF2 DURALCAN / BRAKE SYSTEM

POMPA FRENI / FM0.01909 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.01909 POMPA FRENI V06 FA MONTATA FRONT MASTER CYLINDER V06  ASSYA FM0.01909

1 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

2 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

3 SAN.01909 CORPO Pompa Freno FA NERO MASTER Cylinder F BS Body BL

4 SBN.01919 RACCORDO Serbatoio Pompa FA Master Cylinder  Tank Fitting

5 AFN.01916 VITE M 5x 25 Gambo Rett.M6 M 5x 25 Rectif.M 6 Stem Screw

6 AFN.02264 RONDELLA  5,3- 9x1,5 WASHER 5,3- 9x1,5

7 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

8 SZ0.01896 MOLLA Pompa Freni FA MASTER Cylinder FBS Sp ring

9 SDN.01911 PISTONCINO Pompa Freno FA NERO Master Cylinder FBS Piston BL.

10 AFS.01912 GOMMINO Pompa Freno FA FA Master Cylinder R ubber

B FK0.01907 LEVA POMPA FRENO ANT.COMP. FRONT MASTER CYLINDER LEV ER CO

11 SAN.01910 PUNTALE Pompa Freni FA NERO FORK with Point  FBS BLACK

12 AFN.00357 GRANO M6x10 GRAIN M6x10

13 AFN.00502 VITE M 6x 16 BOMBATA M 6x 16 Convex Head Sc rew

14 SAN.01907 LEVA POMPA FRENO ANT.NERA FRONT MASTER CYLINDER LEVE R

51



PINZA ANTERIORE / V04-V06 FM0.0305D-FM0.0305S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.0305D PINZA ANT.V04 / V06 DX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 RH Co

FM0.0305S PINZA ANT.V04 / V06 SX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 LF Co

1 AFS.00181 SPINA Blocca Pastiglia V06 "U" BRAKE Pad Bl ock Pin V06

2 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

3 SDN.0312D SEMI PINZA V04/V06 Ant.DX NERA HALF F.Calip erV04/V06 Ear RH BL

3 SDN.0312S SEMI PINZA V04/V06 Ant.SX NERA HALF F.Calip erV04/V06 Ear LF BL

4 AFS.00187 SPINA Sicurezza UP/V04/V05 Ant UP/V04/V05 > Safety Pin

5 FM0.00308 RACCORDO COMBINATO COMP BLEEDER FITTING COM PLETE

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00370 PISTONCINO PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V 08 Fr.Brake Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.00306 PASTIGLIA Freno V04/V06 Ant. FRONT Brake Pa d V04/V06 STD

11 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

12 SDN.0310D SEMI PINZA V04/V06 Ant.DX NERA HALF F.Calip erV04/V06 RH Black

12 SDN.0310S SEMI PINZA V04/V06 Ant.SX NERA HALF F.Calip erV04/V06 LF Black

13 CRG.00311 KIT REVISIONE 2 PinzeA.V04/V06 KIT V04Fr/V0 6 xRevision(2cal.)

52



IMPIANTO FRENO / V07 PEDALE/FOOT / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.01988 IMPIANTO V07 KF G CO(NO FUSELLI) BRAKE SYS.V07 Foot KF (no stub axles)

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00223 ASTA Freno cm.42   NERA DRAW Pin cm.42 BLAC K

5 AFS.00227 CAVO Sicurezza Cm.41,5 SAFETY Cable Cm.41,5

6 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

7 FC0.01641 PIASTRA Supp.Pinza V05 Post. REAR Brake Cal iper PlateV05

8 AFS.01727 DISCO Freno V05 Post.GHISA REAR Brake Disc V05 IRON

9 SAN.01592 FLANGIA Disco V05 Posteriore REAR Brake Dis c Flange V05

10 FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

11 FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

12 FM0.00329 DOPPIA PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.U P/V04w/equa125

13 AFS.00240 TUBO FRENO V05 Post Occ.mm 720 BRAKE Tube V 05 Rear Eye.mm 720

14 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

21 AFN.00183 VITE M 6x 20 CILINDRICA M 6x 20 Conical Hea d Screw

22 AFS.00336 TUBO FRENO Tris OccV05-V07 ANT BRAKE Tube T ris EyeV05-V07 FR.22 AFS.00336 TUBO FRENO Tris OccV05-V07 ANT BRAKE Tube Tris EyeV05-V07 FR.

23 AFN.00337 FASCETTA Ferma Tubo Freno Brake Tube Band

24 AFN.00359 VITE M 5x 12 BOMBATA M 5x 12 Convex Head Sc rew

25 AFN.00361 RONDELLA  5,5-15x1,5 WASHER  5,5-15x1,5

26 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

27 AML.01859 DISCO Freno V06 FA FRONT Brake System V06 D isc

28 SBN.01866 BUSSOLA Disco FA/V06 V06 BRAKE Disc Bushing

29 FMN.01865 MOZZO RUOTA ANT. ALL. V06 D25 FRONT WHEEL HUB ALU V06 25  CO

30 SAN.01867 MOZZO DISCO ANT. ALL. V06 ALU FRONT BRAKE D ISC HUB V06

31 AFN.00316 VITE M 8x 22 ESAGONALE M 8 x 22 Hex. Head S crew       

32 FC0.01860 PIASTRA Supp.Pinza V06 FA Crom BRAKE Calipe r Plate V06 Chrom.

33 AFN.00016 VITE M 6x 14 BOMBATA M 6x 14 Convex Head Sc rew

34 FM0.0305D PINZA ANT.V04 / V06 DX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 RH Co

35 FM0.0305S PINZA ANT.V04 / V06 SX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 LF Co

36 AFS.00246 CHIAVETTA Assale 2 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 2 pivot

53



IMPIANTO FRENO / V07 PEDALE/FOOT / BRAKE SYSTEM

54



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01727 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.01727 PINZA FRENO POST V05 G CO REAR BRAKE CALIPE R V05 IRON CO

1 SDN.1678D SEMI Pinza V05 Post. DX NERA HALF R.Caliper V05 Right Black

2 AFN.01679 VITE M 5x 80 CILINDRICA M 5 x 80 Conical He ad Screw 

3 SDN.1678S SEMI Pinza V05 Post. SX NERA HALF R.Caliper V05 Left  Black

4 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

5 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

6 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake Calip.Seal

7 SD1.01680 PISTONCINO Pinza V05 Post. V05 Rear  Calipe r Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.01745 PASTIGLIA V05 ROSSA Post REAR Pad V05 C-IRO N RED

11 SBN.00369 TAPPO M10 UP/V04/V05 CALIPER Cap M10 UP/V04 /V05

12 AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

B CRG.01681 KIT REVISIONE Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul

BUSSOLA DISCO / FK0.01660 / FLOATING BUSHING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

C FK0.01660 BUSSOLA Disco V05 Post. Comp. REAR BrakeDis cV05 Bushing Comp

1 SBN.01660 BUSSOLA Disco V05 Post.NERA REAR Brake Disc V05 Bushing Bl.

2 AFN.01677 RONDELLA Elastica Disco Fr.V05 Elastic Wash er V05 Brake Disc    

3 AFN.00231 SEEGER D  8 Disco Freno SEEGER D  8 Brake D isc         

4 AFS.00232 SPINA Elastica D10 Disco Freno ELASTIC Pin D10 Brake Disc

55



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.00192 POMPA FRENI UP/V04/V05 CRG CO REAR MASTER CYLINDER V05 CRG CO

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

5 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point

6 AFS.00194 GOMMINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Rubber UP/V04/V05

7 SAN.00210 PISTONCINO Pompa UP/V04/V05 MASTER Cyl.Pist on UP/V04/V05

8 SZ0.00193 MOLLA Pompa Freni UP/V04/V05 MASTER Cyl.Spr ing UP/V04/V05

9 SL1.00208 TAPPO MOLLA POMPA UP/V04/V05 MASTER CYL.SPRING CAP U P/V04/V05

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00192 CORPO Pompa Freno UP/V04 NERO MASTER Cylind er UP/V04 Body

12 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

13 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2

14 SZ0.00185 RACCORDO M10 UP/V04/V05 FITTING M10 UP/V04/V05

15 AFN.00195 DISTANZIALE 14-20x0,5 Pompa F. SPACER 14-20 x0,5 Master Cylin.

16 AFN.02262 VITE M 4x  6 BOMBATA M 4x  6 CONVEX HEAD SC REW

17 AFS.00205 MEMBRANA  Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket

18 AFS.00204 TAPPO Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gas ket CAP

19 CRG.00212 COPERCHIO POMPA FRENO UP CRG CRG MASTER CYLINDER UP COVER

20 AFN.00206 VITE M 4x 12 CILINDRICA M 4 x 12 Conical He ad Screw

B CRG.00192 KIT Revisione 1 PompaFr.UP/V04 MASTER Cyl.O verhaulKit 1UP/V04

RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

C FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00335 PERNO Registro Rip.125 NERO MASTER Cyl.Div. 125 Reg.Pivot

5 SBN.00334 PIASTRINA Ripartitore125 NERA MASTER Cyl.Di vider 125 Plate

6 SBN.00214 SPINA Ripartitore  17,5mm NERA DIVIDER Pin 17,5mm BLACK

7 AFS.00215 FORCHETTA Doppia DOUBLE Fork              

8 SAN.00333 POMOLO Registro Ripartit. NERO DIVIDER Regi ster Pommel Black

9 AFN.02322 VITE M 6x 70 SVASATA M 6 x 70 Countersunk H eadScrew

10 AFN.00331 RONDELLA Ondulata 6 UNDULATED WASHER 6  10 AFN.00331 RONDELLA Ondulata 6 UNDULATED WASHER 6  

11 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

56



PINZA ANTERIORE / V04-V06 FM0.0305D-FM0.0305S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.0305D PINZA ANT.V04 / V06 DX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 RH Co

FM0.0305S PINZA ANT.V04 / V06 SX Co FRONT Brake Cal.V 04/V06 LF Co

1 AFS.00181 SPINA Blocca Pastiglia V04 "U" BRAKE Pad Bl ock Pin V04

2 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

3 SDN.0312D SEMI PINZA V04/V06 Ant.DX NERA HALF F.Calip erV04/V06 Ear RH BL

3 SDN.0312S SEMI PINZA V04/V06 Ant.SX NERA HALF F.Calip erV04/V06 Ear LF BL

4 AFS.00187 SPINA Sicurezza UP/V04/V05 Ant UP/V04/V05 > Safety Pin

5 FM0.00308 RACCORDO COMBINATO COMP BLEEDER FITTING COM PLETE

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00370 PISTONCINO PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V 08 Fr.Brake Piston

8 SZ0.00184 SPURGO M10 UP/V04/V05 BLEEDER M10 UP/V04/V05

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05        

10 AFS.00306 PASTIGLIA Freno V04/V06 Ant. FRONT Brake Pa d V04/V06 STD

11 AFN.00186 RONDELLA Rame 10,5-14x2 COPPER Washer 10,5- 14x2       

12 SDN.0310D SEMI PINZA V04/V06 Ant.DX NERA HALF F.Calip erV04/V06 RH Black

12 SDN.0310S SEMI PINZA V04/V06 Ant.SX NERA HALF F.Calip erV04/V06 LF Black

13 CRG.00311 KIT REVISIONE 2 PinzeA.V04/V06 KIT V04Fr/V0 6 xRevision(2cal.)

57



IMPIANTO FRENO / V08 100cc ECO / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.02011 IMPIANTO V08 100/D50 CO V08 100/D50 BRAKE S YSTEM COMP.

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00918 ASTA Freno cm.45 NERA DRAW Pin cm.45 BLACK

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza Cm.44 SAFETY Cable Cm.45

6 FMN.00832 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V08/V99 CO AL REAR BRAKE DIS C HUB 50 V08/V99 CO

7 FC0.02008 PIASTRA Supp.Pinza V08 Post.3F BRAKE Calipe r Supp.V08 Rear 3H

8 SL1.02011 DISCO Freno V08 Posteriore REAR Brake Disc V08

9 AFN.00295 VITE M 6x 25 SVASATA M 6x 25 Countersunk He ad Screw

10 FM0.02004 PINZA FRENO POSTERIORE V08 CO REAR BRAKE CALIPER V08 CO

11 AFN.02476 VITE M 8x130 CILINDRICA M 8x130 Conical Hea d Screw

12 FM0.00421 POMPA Freni V08/V99 Comp MASTER Cylinder V0 8/V99 Comp.

13 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

A FM0.00435 TUBO FRENO TRIS POST.V08/V99 REAR BRAKE TUB E TRIS V08/V99

14 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

15 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

16 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

17 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

18 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

58



IMPIANTO FRENO / V08 100cc ECO / BRAKE SYSTEM

A1 AFS.00428 TUBO FRENO mm 135 BRAKE TUBE 135mm

A2 AFS.00429 TUBO FRENO mm 250 BRAKE TUBE 250mm

A3 AFS.00430 TUBO FRENO mm 540 BRAKE TUBE 540mm

A4 AFN.00431 RACCORDO T TUBO FRENO BRAKE TUBE FITTING T

A FM0.00435 TUBO FRENO TRIS POST.V08/V99 REAR BRAKE TUB E TRIS V08/V99A FM0.00435 TUBO FRENO TRIS POST.V08/V99 REAR BRAKE TUBE TRIS V08/V99

RACCORDI / V08 / FITTINGS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFN.01042 OGIVA Esterna Tubo Freno External Ogive>Bra ke Tube 

2 AFN.01041 OGIVA Interna Tubo Freno Internal Ogive>Bra ke Tube 

3 AFN.00425 RACCORDO DIRITTO Completo PIPE-Fitting>Stra ight Comp.

4 AFN.00409 RACCORDO L Per Pinza BRAKE Caliper Fitting L

5 AFN.00484 DADO Prolunga Raccordo NUT for Fitting   

6 AFN.01363 DADO Raccordo NUT >>> Fitting               

7 AFN.00486 RACCORDO T Per Pompa MASTER Cylinder Fittin g T 

8 AFN.01367 RACCORDO T Per Pinza FITTING T Brake Calipe r       

9 AFN.00431 RACCORDO T TUBO FRENO BRAKE TUBE FITTING T

59



PINZA POSTERIORE / V08 - FM0.02004 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.02004 PINZA FRENO POSTERIORE V08 CO REAR BRAKE CALIPER V08 CO

1 AFN.00403 VITE M 5x  8 CILINDRICA M 5 x  8 Conical He ad Screw 

2 AFN.00402 RONDELLA RAME 5-10x1,5 COPPER Washer 5-10x1 ,5        

3 AFN.00409 RACCORDO L Per Pinza BRAKE Caliper Fitting L

4 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

5 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

6 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

7 SAN.2004S SEMI Pinza V08 Pos.SX C/OR.NR HALF R.Calipe rV08 RH W/Ear BL.

8 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake CaliperSeal

9 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

10 SD1.02006 PISTONCINO Pinza V08 Post. V08 Rear Brake P iston

11 AFS.02000 PASTIGLIA Freno V08  Post. V08 Rear Brake P ad

12 SAN.2004D SEMI Pinza V08 Pos.DX No OR.NR HALF R.Calip erV08 RH NoEar BL.

13 SBN.02014 MOLLA PASTIGLIA POST. V08 NERA BRAKE PAD SPRING V08 REAR

14 SBN.00413 DISTANZIALE Past.Pos.V08-V99 REAR Brake Pad  SpacerV08-V99

15 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

16 AFN.00137 VITE M 6x 35 CILINDRICA M 6 x 35 Conical He ad Screw

17 FM0.02014 VITE Molla Pastiglia Post.V08 REAR BrakePad  Spring V08 CO

18 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

19 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

20 SBN.01931 SPESSORE Pastiglia V08 Post. BRAKE Pad Spac er V08 Rear

21 CRG.02004 KIT REVISIONE Pinza Post.V08 KIT V08 RearBr ake Caliper Rev.

60



POMPA FRENI / V08-V99 FM0.00421 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.00421 POMPA Freni V08/V99 Comp MASTER Cylinder V0 8/V99 Comp.

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover 

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

4 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point            

5 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

6 SL1.00426 PISTONCINO Pompa V99/V08 MASTER Cyl.Piston V99/V08

7 AFS.00406 GOMMINO Pinza/Pompa V99 D22 PISTON Seal D22  V99/V08      

8 AFS.00423 TAPPO Molla Pompa V99/V08 MASTER Cyl.Spring  Cap V99/V08

9 SZ0.00422 MOLLA Pompa Freni V99/V08 MASTER Cyl.Spring  V99/V08

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00421 CORPO Pompa Freno V99 NERO MASTER Cylinder V99 Body BL

12 AFN.01368 RONDELLA FIBRA  6-10x2 FIBER Washer 6-10x2        

13 AFN.00860 VITE M 6x 10 TCI M 6 x 10 TCI Head Screw 

14 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

15 AFN.00425 RACCORDO DIRITTO Completo PIPE-Fitting>Stra ight Comp

16 CRG.00421 KIT Revisione 1 PompaFreni V08-V99 MASTER Cyl.OverhaulKit 1 V08-V99

61



IMPIANTO FRENO / V08 125cc ECO / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

CRG.02003 IMPIANTO V08 125/D50 CO V08 125/D50 BRAKE S YSTEM COMP.

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

3 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

4 SBN.00223 ASTA Freno cm.42   NERA DRAW Pin cm.42 BLAC K

5 AFS.00227 CAVO Sicurezza Cm.41,5 SAFETY Cable Cm.41,5

6 FMN.00832 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V08/V99 CO AL REAR BRAKE DIS C HUB 50 V08/V99 CO

7 FC0.02008 PIASTRA Supp.Pinza V08 Post.3F BRAKE Calipe r Supp.V08 Rear 3H

8 SL1.02011 DISCO Freno V08 Posteriore REAR Brake Disc V08

9 AFN.00295 VITE M 6x 25 SVASATA M 6x 25 Countersunk He ad Screw

11 AFN.02476 VITE M 8x130 CILINDRICA M 8x130 Conical Hea d Screw

12 FM0.00485 DOPPIA Pompa V08-V99+Ripar.125 2 MasterCyl. V08-V99 w/equa.125

13 FAN.01462 DISTANZIALE Pinza xIbrido NERO CALIPER Spac er BLACK x Hybrid

14 FM0.00435 TUBO FRENO TRIS POST.V08/V99 REAR BRAKE TUB E TRIS V08/V99

15 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

16 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

17 AFN.00277 RONDELLA  8,5-14x2 WASHER 8,5-14x2

18 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

19 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

20 FM0.2004D GRUPPO ANT.V08 CRG 8-17 DX FRONT GROUP V08 CRG 8-17 RH

21 FM0.2004S GRUPPO ANT.V08 CRG 8-17 SX FRONT GROUP V08 CRG 8-17 LF

22 AFS.00487 TUBO FRENO V08 Ant.Cod.mm1080 BRAKE Tube V0 8 Fr.Tang mm1080

23 AFS.00488 TUBO FRENO V08 Ant.Cod.mm 670 BRAKE Tube V0 8 Fr.Tang mm 67023 AFS.00488 TUBO FRENO V08 Ant.Cod.mm 670 BRAKE Tube V08 Fr.Tang mm 670

A

62



IMPIANTO FRENO / V08 125cc ECO / BRAKE SYSTEM

63



PINZA POSTERIORE / V08 - FM0.02004 / REAR BRAKE CAL IPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.02004 PINZA FRENO POSTERIORE V08 CO REAR BRAKE CALIPER V08 CO

1 AFN.00403 VITE M 5x  8 CILINDRICA M 5 x  8 Conical He ad Screw 

2 AFN.00402 RONDELLA RAME 5-10x1,5 COPPER Washer 5-10x1 ,5        

3 AFN.00409 RACCORDO L Per Pinza BRAKE Caliper Fitting L

4 AFN.00307 VITE M 8x 30 ESAGONALE M 8x 30 HEXAGONAL HEAD SCREW

5 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

6 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

7 SAN.2004S SEMI Pinza V08 Pos.SX C/OR.NR HALF R.Calipe rV08 RH W/Ear BL.

8 AFS.01051 GOMMINO V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Br ake CaliperSeal

9 AFS.01681 GOMMINO V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Gu ard Seal

10 SD1.02006 PISTONCINO Pinza V08 Post. V08 Rear Brake P iston

11 AFS.02000 PASTIGLIA Freno V08  Post. V08 Rear Brake P ad

12 SAN.2004D SEMI Pinza V08 Pos.DX No OR.NR HALF R.Calip erV08 RH NoEar BL.

13 SBN.02014 MOLLA PASTIGLIA POST. V08 NERA BRAKE PAD SPRING V08 REAR

14 SBN.00413 DISTANZIALE Past.Pos.V08-V99 REAR Brake Pad  SpacerV08-V99

15 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

16 AFN.00137 VITE M 6x 35 CILINDRICA M 6 x 35 Conical He ad Screw

17 FM0.02014 VITE Molla Pastiglia Post.V08 REAR BrakePad  Spring V08 CO

18 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

19 AFS.01682 SPINA Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin

20 SBN.01931 SPESSORE Pastiglia V08 Post. BRAKE Pad Spac er V08 Rear

B CRG.02004 KIT REVISIONE Pinza Post.V08 KIT V08 RearBr ake Caliper Rev.

64



POMPA FRENI / V08-V99 FM0.00485 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.00485 DOPPIA Pompa V08-V99+Ripar.125 2 MasterCyl. V08-V99 w/equa.125

B FM0.00421 POMPA Freni V08/V99 Comp MASTER Cylinder V0 8/V99 Comp.

1 AFS.00199 COPRIPOLVERE Pompa Freni MASTER Cylinder>Du st Cover 

2 SBN.00200 SPINA Pompa Freni  16  mm NERA MASTER Cylin der Pin 16mm BLACK

3 SBN.00197 LEVA Pompa Freni NERA MASTER Cylinder LEVER  Black

4 AFS.00196 PUNTALE Pompa Freni FORK with Point            

5 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

6 SL1.00426 PISTONCINO Pompa V99/V08 MASTER Cyl.Piston V99/V08

7 AFS.00406 GOMMINO Pinza/Pompa V99 D22 PISTON Seal D22  V99/V08      

8 AFS.00423 TAPPO Molla Pompa V99/V08 MASTER Cyl.Spring  Cap V99/V08

9 SZ0.00422 MOLLA Pompa Freni V99/V08 MASTER Cyl.Spring  V99/V08

10 SBN.00202 SPINA PompaFreni 35,5mm NERA MASTER Cylinde r Pin 35,5mm Bl.

11 SAN.00421 CORPO Pompa Freno V99 NERO MASTER Cylinder V99 Body BL

12 AFN.01368 RONDELLA FIBRA  6-10x2 FIBER Washer 6-10x2        

13 AFN.00860 VITE M 6x 10 TCI M 6 x 10 TCI Head Screw 

14 AFS.00981 SPINA ELASTICA D 8 ELASTIC PIN D 8

15 AFN.00425 RACCORDO DIRITTO Completo PIPE-Fitting>Stra ight Comp

16 AFN.00486 RACCORDO T Per Pompa MASTER Cylinder Fittin g T 

17 FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

18 SBN.00214 SPINA Ripartitore  17,5mm NERA DIVIDER Pin 17,5mm BLACK

AFN.00786 VITE M 6x 80 CILINDRICA M 6x 80 Conical Hea d Screw

SBN.00220 SPESSORE  6,5-15x 3 Pompa MASTER Cyl.Spacer  6,5-15x 3

AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

AFN.00264 DADO M 6 Autobloccante ALTO NUT M 6 High Se lf-Locking

A CRG.00421 KIT Revisione 1 PompaFreni V08-V99 MASTER Cyl.OverhaulKit 1 V08-V99

65



RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.00330 RIPARTITORE Frenata125cc BRAKE Equalizer 12 5 complete

1 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

2 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

3 AFN.00201 COPIGLIA MASTER Cylinder Split Pin

4 SBN.00335 PERNO Registro Rip.125 NERO MASTER Cyl.Div. 125 Reg.Pivot

5 SBN.00334 PIASTRINA Ripartitore125 NERA MASTER Cyl.Di vider 125 Plate

6 SBN.00214 SPINA Ripartitore  17,5mm NERA DIVIDER Pin 17,5mm BLACK

7 AFS.00215 FORCHETTA Doppia DOUBLE Fork              

8 SAN.00333 POMOLO Registro Ripartit. NERO DIVIDER Regi ster Pommel Black

9 AFN.02322 VITE M 6x 70 SVASATA M 6 x 70 Countersunk H eadScrew

10 AFN.00331 RONDELLA Ondulata 6 UNDULATED WASHER 6  

11 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

RACCORDI / V08 / FITTINGS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFN.01042 OGIVA Esterna Tubo Freno External Ogive>Bra ke Tube 

2 AFN.01041 OGIVA Interna Tubo Freno Internal Ogive>Bra ke Tube 

3 AFN.00425 RACCORDO DIRITTO Completo PIPE-Fitting>Stra ight Comp.

4 AFN.00409 RACCORDO L Per Pinza BRAKE Caliper Fitting L

5 AFN.00484 DADO Prolunga Raccordo NUT for Fitting   

6 AFN.01363 DADO Raccordo NUT >>> Fitting               

7 AFN.00486 RACCORDO T Per Pompa MASTER Cylinder Fittin g T 

8 AFN.01367 RACCORDO T Per Pinza FITTING T Brake Calipe r       

9 AFN.00431 RACCORDO T Per Tubo Freno BRAKE Tube Fittin g T

66



GRUPPI FRENANTI ANTERIORI / V08 - FM0.2004D - FM0.2004S / FRONT BRAKE GROUPS

67



GRUPPI FRENANTI ANTERIORI / V08 - FM0.2004D - FM0.2004S / FRONT BRAKE GROUPS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.2004D GRUPPO ANT.V08 CRG 8-17 DX FRONT GROUP V08 CRG 8-17 RH

1 AFN.02258 VITE M 6x 22 BOMBATA M 6x 22 Convex Head Sc rew

2 SL1.02232 DISTANZIALE Perno Fus.8-17 V08 STUB Axle V0 8 8-17 Spacer

3 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 MozzoAnt. BEARING 6003 Fron t HUB    

4 AFN.01564 RONDELLA 15  -29,5x2,5 WASHER 15  -29,5x2,5

5 AFN.00058 DADO M14x1,5 Autobloccante NUT M14 x 1,5 Se lf-locking

6 SL1.2012D DISCO Freno V08 Anteriore DX FRONT Brake Di sc V08 Right

FM0.2008D FUSELLO V08 CRG 8-17 DX Co. STUB Axle V08 C RG 8-17 RH CO.

8 AFS.02018 MOZZO DISCO ANT.FE V08 17-17 NEROFRONT BrakeDisc Hub V08 D17-17

9 FMN.00321 MOZZO Ant.125 Ruota NERO Co FRONT Wheel Hub  125 Black Co

FM0.2005D PINZA ANTERIORE V08 DX Co FRONT Brake Calip er V08 RH CO

11 AFS.00246 CHIAVETTA Assale 2 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 2 pivot

12 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

13 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

14 AFN.00107 VITE M 8x 25 ESAGONALE M 8 x 25 Socket Head  Screw

15 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

16 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

FM0.2004S GRUPPO ANT.V08 CRG 8-17 SX FRONT GROUP V08 CRG 8-17 LF

1 AFN.02258 VITE M 6x 22 BOMBATA M 6x 22 Convex Head Sc rew

2 SL1.02232 DISTANZIALE Perno Fus.8-17 V08 STUB Axle V0 8 8-17 Spacer

3 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 MozzoAnt. BEARING 6003 Fron t HUB    

4 AFN.01564 RONDELLA 15  -29,5x2,5 WASHER 15  -29,5x2,54 AFN.01564 RONDELLA 15  -29,5x2,5 WASHER 15  -29,5x2,5

5 AFN.00058 DADO M14x1,5 Autobloccante NUT M14 x 1,5 Se lf-locking

6 SL1.2012S DISCO Freno V08 Anteriore SX FRONT Brake Di sc V08 Left

7 FM0.2008S FUSELLO V08 CRG 8-17 SX Co. STUB Axle V08 C RG 8-17 LF CO.

8 AFS.02018 MOZZO DISCO ANT.FE V08 17-17 NEROFRONT BrakeDisc Hub V08 D17-17

9 FMN.00321 MOZZO Ant.125 Ruota NERO Co FRONT Wheel Hub  125 Black Co

10 FM0.2005S PINZA ANTERIORE V08 SX Co FRONT Brake Calip er V08 LF CO

11 AFS.00246 CHIAVETTA Assale 2 pioli NR REAR AXLE KEY B lack 2 pivot

12 AFN.00286 DADO M 8 METALBLOCK NUT M 8 Metalblock             

13 AFN.00047 RONDELLA Ondulata 8 UNDULATED Washer 8

14 AFN.00107 VITE M 8x 25 ESAGONALE M 8 x 25 Socket Head  Screw

15 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

16 AFN.00234 DADO M 6 METALBLOCK NUT M 6 METALBLOCK

68



PINZA ANTERIORE / V08 FM0.2005D-FM0.2005S FRONT BRA KE CALIPER V08

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FM0.2005D PINZA Anteriore V08 DX Comp FRONT Brake Cal iper V08 RH CO

FM0.2005S PINZA Anteriore V08 SX Comp FRONT Brake Cal iper V08 LF CO

1 FM0.02003 VITE Molla Pastiglia Ant.V08 FRONT BrakePad  Spring V08 CO

2 AFN.00409 RACCORDO L Per Pinza BRAKE Caliper Fitting L

3 AFN.00403 VITE M 5x  8 CILINDRICA M 5 x  8 Conical He ad Screw 

4 AFN.00402 RONDELLA RAME 5-10x1,5 COPPER Washer 5-10x1 ,5        

5 SAN.2005S SEMI Pinza V08 A.DX/SX C/OR NR HALF F.Calip erV08 RH/LFw/earBL

6 AFS.00179 GOMMINO Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr . Piston Seal

7 SD1.00370 PISTONCINO PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V 08 Fr.Brake Piston

8 AFS.02001 PASTIGLIA Freno V08 Ant. FRONT Brake Pad V0 8

9 SAN.2005D SEMI Pinza V08 A.DX/SX N/OR NR HALF F.Calip erV08 RH/LFn/earBL

10 AFN.01367 RACCORDO T Per Pinza FITTING T Brake Calipe r       

11 SBN.02003 MOLLA Pastiglia Ant.V08 NERA FRONT Brake Pa d SpringV08 BL

12 SBN.02015 DISTANZIALE Pastiglia Ant.V08 FRONT BrakePa d SpringSpacerV08

13 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

14 AFN.00281 VITE M 6x 30 CILINDRICA M 6 x 30 Conical He ad Screw

15 SBN.01973 SPESSORE Pastiglia V08 Ant. BRAKE Pad Space r V08 FRONT

16 AFS.00892 SPINA SICUREZZA V08 ANT SAFETY PIN V08 FRON T

17 AFS.00429 TUBO FRENO V08 Ant.Cod.mm 250 BRAKE Tube V0 8 Fr.Tang mm 250

18 AFN.00159 VITE M 8x 45 CILINDRICA M 8 x 45 Conical He ad Screw

69



PINZA FRENO / PUFFO / BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FM0.00458 PINZA PUFFO Completa REAR BRAKE Caliper PUF FO

2 SL1.00490 DISCO Freno PUFFO BRAKE Disc PUFFO

AFN.00498 GRANO M8x35 Pinza Puffo Grain M8x35 BrakeCa liper PUFFO    

FZ0.00517 MOLLA Freno PUFFO PUFFO Brake Spring

AFS.00438 PASTIGLIA Freno PUFFO BRAKE Pad PUFFO

FBN.01086 PERNO Pinza PUFFO CALIPER PIVOT PUFFO

SL1.00454 PISTONCINO Pinza PUFFO Piston PUFFO Caliper

SL1.0538D SEMI Pinza PUFFO DX HALF Caliper PUFFO Righ t      

SL1.0538S SEMI Pinza PUFFO SX HALF Caliper PUFFO Left        

SBN.00467 SVITONE Pinza PUFFO PUFFO Brake Caliper Uns crew

70



TIRANTI FRENO / BRAKE RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 SBN.01566 ASTA Freno cm.24   NERA DRAW Pin cm.24 BLAC K

1 SBN.00565 ASTA Freno cm.27   NERA DRAW Pin cm.27 BLAC K

1 SBN.00566 ASTA Freno cm.28   NERA DRAW Pin cm.28 BLAC K

1 SBN.00935 ASTA Freno cm.29   NERA DRAW Pin cm.29 BLAC K

1 SBN.01518 ASTA Freno cm.30   NERA DRAW Pin cm.30 BLAC K

1 SBN.00933 ASTA Freno cm.32   NERA DRAW Pin cm.32 BLAC K

1 SBN.00704 ASTA Freno cm.33   NERA DRAW Pin cm.33 BLAC K

1 SBN.01357 ASTA Freno cm.34   NERA DRAW Pin cm.34 BLAC K

1 SBN.00826 ASTA Freno cm.35,5 NERA DRAW Pin cm.35,5 BL ACK

1 SBN.00828 ASTA Freno cm.37   NERA DRAW Pin cm.37 BLAC K

1 SBN.00744 ASTA Freno cm.38   NERA DRAW Pin cm.38 BLAC K

1 SBN.00931 ASTA Freno cm.40   NERA DRAW Pin cm.40 BLAC K

1 SBN.00842 ASTA Freno cm.41   NERA DRAW Pin cm.41 BLAC K

1 SBN.00223 ASTA Freno cm.42   NERA DRAW Pin cm.42 BLAC K

1 SBN.00888 ASTA Freno cm.43   NERA DRAW Pin cm.43 BLAC K

1 SBN.00653 ASTA Freno cm.44   NERA DRAW Pin cm.44 BLAC K

1 SBN.00918 ASTA Freno cm.45   NERA DRAW Pin cm.45 BLAC K

1 SBN.00932 ASTA Freno cm.46   NERA DRAW Pin cm.46 BLAC K

1 SBN.00801 ASTA Freno cm.48   NERA DRAW Pin cm.48 BLAC K

1 SBN.00802 ASTA Freno cm.49   NERA DRAW Pin cm.49 BLAC K

1 SBN.01358 ASTA Freno cm.52   NERA DRAW Pin cm.52 BLAC K

1 SBN.00804 ASTA Freno cm.55   NERA DRAW Pin cm.55 BLAC K

COMPLETO / COMPLETE

A FK0.00918 ASTA FRENO NERA COMP.CM.45 100cc DRAW PIN 100CC CM.4 5 BLACK CO

1 SBN.00918 ASTA Freno cm.45   NERA DRAW Pin cm.45 BLAC K

2 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

3 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

4 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

B FK0.00223 ASTA FRENO NERA COMP.CM.42 125cc DRAW PIN 125CC CM.4 2 BLACK CO

1 SBN.00223 ASTA Freno cm.42   NERA DRAW Pin cm.42 BLAC K

2 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

3 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

4 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

71



TIRANTI FRENO / BRAKE RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

5 AFS.00805 CAVO Sicurezza cm.25 SAFETY Cable Cm.25   

5 AFS.00806 CAVO Sicurezza cm.27 SAFETY Cable Cm.27   

5 AFS.00807 CAVO Sicurezza cm.29 SAFETY Cable Cm.29   

5 AFS.00808 CAVO Sicurezza cm.33 SAFETY Cable Cm.33  

5 AFS.00745 CAVO Sicurezza cm.39 SAFETY Cable Cm.39

5 AFS.00227 CAVO Sicurezza cm.41,5 SAFETY Cable Cm.41,5         

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza cm.44 SAFETY Cable Cm.44  

5 AFS.01330 CAVO Sicurezza cm.46 SAFETY Cable Cm.46

5 AFS.00810 CAVO Sicurezza cm.48,5 SAFETY Cable Cm.48,5

5 AFS.00811 CAVO Sicurezza cm.52 SAFETY Cable Cm.52

5 AFS.00812 CAVO Sicurezza cm.54 SAFETY Cable Cm.54

X AFS.01190 FORCHETTA Semplice Corta SHORT FORK Simple            

X AFS.01189 CLIFT CORTA SHORT CLIFT

COMPLETO / COMPLETE

C FK0.00809 CAVO FRENO COMP.CM.44 100cc SAFETY CABLE 100CC COMP. CM.44

5 AFS.00809 CAVO Sicurezza cm.44 SAFETY Cable Cm.44  5 AFS.00809 CAVO Sicurezza cm.44 SAFETY Cable Cm.44  

2 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

3 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

4 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

D FK0.00227 CAVO FRENO COMP.CM.41,5 125cc SAFETY CABLE 125CC COM P.CM.41,5

5 AFS.00227 CAVO Sicurezza cm.41,5 SAFETY Cable Cm.41,5         

2 AFS.00216 FORCHETTA Semplice STD SIMPLE Fork Standard      

3 AFS.00224 CLIFT STD CLIFT STD

4 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

72



BARRETTE STERZO / TRACK RODS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FAN.01808 BARRETTA Sterzo ESA Cm.16,5 NR ROUND Track Rod Cm.16,5 BLACK

1 FAN.00718 BARRETTA Sterzo ESA Cm.19 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.19 Bl.

1 FAN.00717 BARRETTA Sterzo ESA Cm.20 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.20 Bl.

1 FAN.01538 BARRETTA Sterzo ESA Cm.20,7 NR HEXAGONAL Tr ackRod Cm.20,7 BL.

1 FAN.01441 BARRETTA Sterzo ESA Cm.21 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.21 Bl.

1 FAN.01539 BARRETTA Sterzo ESA Cm.21,7 NR HEXAGONAL Tr ackRod Cm.21,7 BL.

1 FAN.00995 BARRETTA Sterzo ESA Cm.22 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.22 Bl.

1 FAN.00546 BARRETTA Sterzo ESA Cm.23 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.23 Bl.

1 FAN.00813 BARRETTA Sterzo ESA Cm.24 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.24 Bl.

1 FAN.00814 BARRETTA Sterzo ESA Cm.25 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.25 Bl.

1 FAN.00822 BARRETTA Sterzo ESA Cm.26 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.26 Bl.

1 FAN.00815 BARRETTA Sterzo ESA Cm.26,5 NR HEXAGONAL Tr ack Rod Cm.26,5 BL

1 FAN.00612 BARRETTA Sterzo ESA Cm.27 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.27 Bl.

1 FAN.00816 BARRETTA Sterzo ESA Cm.27,5 NR HEXAGONAL Tr ack Rod Cm.27,5 BL

1 FAN.00045 BARRETTA Sterzo ESA Cm.28 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.28 Bl.

1 FAN.02027 BARRETTA Sterzo ESA Cm.28,5 NR HEXAGONAL Tr ack Rod Cm.28,5 BL

1 FAN.02028 BARRETTA Sterzo ESA Cm.33 NERA HEXAGONAL Track Rod Cm.33 Bl.

2 FAN.00070 BARRETTA Sterzo Cm.18 NERA ROUND Track Rod Cm.18 BLACK

3 AFS.0047D UNIBALL Sterzo DX RIGHT Ball Joint

4 AFS.0047S UNIBALL Sterzo SX LEFT  Ball Joint

FBN.00252 SPESSORE  8,5-14x 5 BARRETTA SPACER 8,5-14x  5 TRACK ROD

73



FUSELLO / 8-17 / STUB AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

3 FL2.1350D CASTER Eccentrico 4F D 8 DX CASTER Right 4H  D8

4 FL2.1350S CASTER Eccentrico 4F D 8 SX CASTER Left  4H  D 8

5 FZ0.01351 CASTER Acqua 2 Hole Cam (Wet)

6 FZ0.01352 CASTER Eccentrico 1Foro 1 Hole Cam

7 FZ0.01353 CASTER Fisso           FIXED Cam  

8 AFN.00055 CUSCINETTO  608 Fusello 608 BEARING For Spi ndle

9 FBN.01197 VITE FUSELLO PUFFO NERA STUB AXLE BOLT PUFF O BLACK

10 FBN.00176 VITE FUSELLO MINI NA NERA STUB AXLE BOLT MINI NA BLACK

11 FBN.00063 VITE FUSELLO ECO-NA3 NERA STUB AXLE BOLT ECO-NA3 BLACK 

14 AFN.00128 DADO M 8 Autobloccante ALTO NUT M 8 High S elf-Locking 

15 AFN.00058 DADO M14x1,5 Autobloccante NUT M14 x 1,5 Se lf-locking

16 AFN.01564 RONDELLA 15  -29,5x2,5 WASHER 15  -29,5x2,5

17 FBN.00064 SPESSORE  8,5-18x 4 FUSELLO SPACER 8,5-18x 4 STUB AXLE

18 SBN.00089 SPESSORE Int. Fusello  7mm NERO STUB Axle I nt.Spacer  7mm Bl.

19 SBN.00056 SPESSORE Int. Fusello 12mm STD STUB Axle In t.Spacer 12mm STD

20 SBN.00615 SPESSORE Int. Fusello 2 Cusc STUB Axle Spac er 2 Bearing

21 AFN.00108 RONDELLA  8,5-18x2 WASHER 8,5-18x2           

22 FAN.00068 DISTANZIALE Perno Fus 4mm NERO STUB Axle Spacer 4mm BLACK

23 FAN.00066 DISTANZIALE Perno Fus 8mm NERO STUB Axle Spacer 8mm BLACK

24 SL1.00068 DISTANZIALE Perno Fusello 4mm STUB Axle Piv ot Spacer 4mm

25 SL1.00066 DISTANZIALE Perno Fusello 8mm STUB Axle Piv ot Spacer 8mm

26 AFN.00278 VITE M 4x  6 CILINDRICA M 4 x  6 Conical He ad Screw     

FM0.0054D FUSELLO 100 CRG  8-17 DX Comp STUB Axle 100  CRG 8-17 RH CoFM0.0054D FUSELLO 100 CRG  8-17 DX Comp STUB Axle 100 CRG 8-17 RH Co

SC0.0054D FUSELLO 100 CRG  8-17 DX Crom STUB Axle 100  CRG 8-17 RH Ch

27 FM0.0054S FUSELLO 100 CRG  8-17 SX Comp STUB Axle 100  CRG 8-17 LF Co

SC0.0054S FUSELLO 100 CRG  8-17 SX Crom STUB Axle 100  CRG 8-17 LF Ch

74



FUSELLO / MINI-BABY-PUFFO-ECO / STUB AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

32 SC0.0071S FUSELLO PUFFO SX Crom STUB Axle PUFFO LF Ch rom

32 SC0.0071D FUSELLO PUFFO DX Crom STUB Axle PUFFO RH Ch rom

32 FM0.0071S FUSELLO PUFFO SX Comp STUB Axle PUFFO LF Co mp

32 FM0.0071D FUSELLO PUFFO DX Comp STUB Axle PUFFO RH Co mp

33 FM0.2008D FUSELLO V08 CRG  8-17 DX Co STUB Axle V08 C RG 8-17 RH Co

33 SC0.2008D FUSELLO V08 CRG  8-17 DX Cr STUB Axle V08 C RG 8-17 RH Ch

33 FM0.2008S FUSELLO V08 CRG  8-17 SX Co STUB Axle V08 C RG 8-17 LF Co

33 SC0.2008S FUSELLO V08 CRG  8-17 SX Cr STUB Axle V08 C RG 8-17 LF Ch

SC0.0710S FUSELLO MINI NA3 SX Crom STUB Axle Mini NA3  LF Chrom

SC0.0710D FUSELLO MINI NA3 DX Crom STUB Axle Mini NA3  RH Chrom

FM0.0710S FUSELLO MINI NA3 SX Comp STUB Axle Mini NA3  LF Comp

FM0.0710D FUSELLO MINI NA3 DX Comp STUB Axle Mini NA3  RH Comp

28 SC0.0547S FUSELLO Mini/Baby SX Crom STUB Axle Mini/Ba by LF Chrom

28 SC0.0547D FUSELLO Mini/Baby DX Crom STUB Axle Mini/Ba by RH Chrom

28 FM0.0547S FUSELLO Mini/Baby SX Comp STUB Axle Mini/Ba by LF Comp

28 FM0.0547D FUSELLO Mini/Baby DX Comp STUB Axle Mini/Ba by RH Comp

30 SC0.0719S FUSELLO Miniclass SX Crom STUB Axle Minicla ss LF Chrom

30 SC0.0719D FUSELLO Miniclass DX Crom STUB Axle Minicla ss RH Chrom

30 FM0.0719S FUSELLO Miniclass SX Comp STUB Axle Minicla ss LF Comp

30 FM0.0719D FUSELLO Miniclass DX Comp STUB Axle Minicla ss RH  Comp

30 FM0.0719S FUSELLO Miniclass SX Comp STUB Axle Minicla ss LF Comp

30 FM0.0719D FUSELLO Miniclass DX Comp STUB Axle Minicla ss RH  Comp

75



FUSELLO / 10*25 / STUB AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FBN.01608 VITE FUSELLO 10x100 NERA STUB AXLE BOLT 10x 100 BLACK

2 FZ0.02450 BOCCOLA Mezza Sfera Caster BUSHING Half Cas ter 

3 AFN.00278 VITE M 4x  6 CILINDRICA M 4 x  6 Conical He ad Screw     

4 FZ0.01603 CASTER ECCENTRICO 8F SFERICO 8 Hole Spheric al Cam

5 FZ0.01607 SPESSORE 10  -28x 6 Fus.PIANO STUB AxleSpac er10  -28x 6 Pla.

5 FZ0.01769 SPESSORE 10  -28x 3 Fus.PIANO STUB AxleSpac er10  -28x 3 Pla.

6 FZ0.01719 SPESSORE 10  -28x 6 Fus.CONICO STUB AxleSpa cer10  -28x 6 Con.

6 FZ0.01770 SPESSORE 10  -28x 3 Fus.CONICO STUB AxleSpa cer10  -28x 3 Con.

7 AFN.00959 CUSCINETTO 6000 Fusello D10 BEARING 6000 St ub Axle D10

8 SBN.01605 SPESSORE Int. Fusello D10 STUB Axle Spacer x D10

9 AFN.01637 RONDELLA 10,5-22x2 WASHER 10,5-22x2

10 AFN.00657 DADO M10 Autobloccante BASSO NUT M10 Low Se lf-Locking          

11 AFN.00058 DADO M14x1,5 Autobloccante NUT M14 x 1,5 Se lf-locking

12 AFN.01564 RONDELLA 15  -29,5x2,5 WASHER 15  -29,5x2,5

13 FAN.01738 DISTANZIALE Perno Fus.25 4mmNR STUB Axle Sp acer 25 4mm Black

14 FAN.01739 DISTANZIALE Perno Fus.25 8mmNR STUB Axle Sp acer 25 8mm Black

A SC0.1864D FUSELLO CRG KF1-KF3 10-25 DX Cr STUB AXLE CRG KF1-KF3 10-25 RH

A SC0.1864S FUSELLO CRG KF1-KF3 10-25 SX Cr STUB AXLE CRG KF1-KF3 10-25 LF

B FM0.1864D FUSELLO CRG KF1-KF3 10-25 DX Co STUB AXLE CRG KF1-KF3 10-25 RH CO

B FM0.1864S FUSELLO CRG KF1-KF3 10-25 SX Co STUB AXLE CRG KF1-KF3 10-25 LF CO

C SC0.1753D FUSELLO V05 CRG 10-25 DX Cr STUB Axle V05 C RG 10-25 RH Ch

C SC0.1753S FUSELLO V05 CRG 10-25 SX Cr STUB Axle V05 C RG 10-25 LF Ch

FM0.1753D FUSELLO V05 CRG 10-25 DX Co STUB Axle V05 C RG 10-25 RH CoFM0.1753D FUSELLO V05 CRG 10-25 DX Co STUB Axle V05 CRG 10-25 RH Co

FM0.1753S FUSELLO V05 CRG 10-25 SX Co STUB Axle V05 C RG 10-25 LF Co

76



FUSELLO / 10*25 CASTER NEW / STUB AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FBN.02401 VITE FUSELLO 10x110 NERA STUB AXLE BOLT 10x 110 BLACK

2 FZ0.02450 BOCCOLA Mezza Sfera Caster BUSHING Half Cas ter 

3 AFN.02389 VITE M 4x 10 SVASATA M 4x 10 Countersunk He ad Screw

4 AFN.02390 GRANO M5x10 Caster Doppio GRAIN M5x10 Doubl e Caster

5 AFS.02352 CASTER Porta Piastrina A CASTER Plate Suppo rt A

6 AFS.02353 CASTER Piastrina Alta B CASTER High Plate B

7 FZ0.01602 CASTER Fisso Sferico SPHERICAL Fixed Cam

8 AFN.01983 VITE M 4x  8 CILINDRICA M 4 x  8 Conical He ad Screw     

A FK0.02352 SET CASTER SNIPER NEW COMP SNIPER CASTER SYSTEM NEW CO

B FK0.02353 SET CASTER SNIPER NEW SUP. SNIPER CASTER SYSTEM NEW UP-SIDE

77



CERCHI / RIMS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.01559 SET CerchiMG H130-H210 NoRazze MG Rims SetC RG H130-H210 Solid

1 AFS.01613 SET CerchiMG H132-H212 NoRazze MG Rims SetC RG H132-H212 Solid

1 AFS.01695 SET CerchiMG H130-H180 NoRazze MG Rims SetC RG H130-H180 Solid

2 FM0.00455 CERCHIO H115 All.C/Valvola MINI RIM H115 AL U Compl.

3 FM0.01186 CERCHIO H140 All.C/Valvola MINI RIM H140 AL U Compl.

4 AFN.00172 OR Cerchi OR >>> Wheels                 

5 CRG.00173 VITE Cerchio 5x12 Comp. M 5 x 12 Wheel Scre w Comp.

6 AFS.00168 VALVOLA Tubless TUBLESS Valve    

7 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 MozzoAnt. BEARING 6003 Fron t HUB    

8 AFS.00943 CERCHIO H130 CRG MG.Co.NoRazzeMG FRONT RIM H130 CRG Solid

8 AFS.02274 CERCHIO H132 CRG MG.Co.NoRazzeMG FRONT RIM H132 CRG Solid

9 AFS.02173 CERCHIO H132 CRG MG.Co.c/Razze MG FRONT RIM  H132 CRG Vented

10 AFS.00944 CERCHIO H180 CRG MG.Co.NoRazzeMG REAR RIM H180 CRG Solid

10 AFS.00945 CERCHIO H210 CRG MG.Co.NoRazzeMG REAR RIM H210 CRG Solid

10 AFS.02275 CERCHIO H212 CRG MG.Co.NoRazzeMG REAR RIM H212 CRG Solid

11 AFS.01174 CERCHIO H212 CRG MG.Co.c/Razze MG REAR RIM H212 CRG Vented

11 AFS.02171 CERCHIO H214 CRG MG.Co.c/Razze MG REAR RIM H214 CRG Vented

11 AFS.02172 CERCHIO H182 CRG MG.Co.c/Razze MG REAR RIM H182 CRG Vented

78



MOZZI ANTERIORI / FRONT WHEEL HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 MozzoAnt. BEARING 6003 Fron t HUB    

AFN.01750 CUSCINETTO 6905 Mozzo Ant. BEARING 6905 Fr ont HUB

2 SL1.00477 DISTANZIALE Ruota V99 ALL. WHEEL Alu.Spacer  V99

3 FMN.00840 MOZZO Ant.100 17 Corto NR Co FRONT WheelHub 100 ShortBlackCO

4 FMN.00841 MOZZO Ant.100 17 Lungo NR Co FRONT WheelHub 100 Long BlackCO

5 FMN.00124 MOZZO Ant.100 17 Medio NR Co FRONT WheelHub 100 Med. BlackCO

6 FMN.00475 MOZZO Ant.125 V99 All.NERO CO FRONT WheelHu b V99 Black Co

7 FMN.00321 MOZZO Ant.125 Ruota NERO Co FRONT Wheel Hub  125 Black Co

8 FMN.01762 MOZZO Ant.100 25 Medio NR Comp FRONT WheelH ub100 ME.D25 BL CO

FMN.01773 MOZZO Ant.100 25 Lungo NR Comp FRONT WheelH ub100 LO.D25 BL CO

9 FMN.01865 MOZZO RUOTA ANT. ALL. V06 D25 FRONT WHEEL HUB ALU V06 25  CO

AFS.00274 PRIGIONIERO M6 Lungo PRISONER M6 (Pivot)

AFS.00126 PRIGIONIERO M8 PRISONER M8

AFS.00476 PRIGIONIERO M8 Lungo PRISONER M8 (pivot)

79



MOZZI POSTERIORI / REAR WHEEL HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FMN.00568 MOZZO Post.25x 40 Nero Comp. REAR Wheel Hub  25x 40 Black CO

2 FMN.00851 MOZZO Post.25x 75 Nero Comp. REAR Wheel Hub  25x 75 Black CO

FMN.00850 MOZZO Post.30x 40 Nero Comp. REAR Wheel Hub  30x 40 Black CO

3 FMN.00735 MOZZO Post.30x 75 Nero Comp. REAR Wheel Hub  30x 75 Black CO

FMN.00847 MOZZO Post.40x 40 Nero Comp. REAR Wheel Hub  40x 40 Black CO

4 FMN.00724 MOZZO Post.40x 70 AcquaNR Co. REAR Wheel Hu b 40x 70RainBL CO

5 FMN.00848 MOZZO Post.40x 75 Nero Comp. REAR Wheel Hub  40x 75 Black CO

FMN.00444 MOZZO Post.40x105 NERO Comp. REAR Wheel Hub  40x105 Black CO

6 FMN.00849 MOZZO Post.40x125 Nero Comp. REAR Wheel Hub  40x125 Black CO

7 FMN.00843 MOZZO Post.50x 75 Nero Comp. REAR Wheel Hub  50x 75 Black CO

8 FMN.00845 MOZZO Post.50x 85 Nero Comp. REAR Wheel Hub  50x 85 Black CO

9 FMN.00131 MOZZO Post.50x 95 Nero Comp. REAR Wheel Hub  50x 95 Black CO

10 FMN.00846 MOZZO Post.50x105 Nero Comp. REAR Wheel Hub  50x105 Black CO

FMN.01721 MOZZO Post.50x125 Nero Comp. REAR Wheel Hub  50x125 Black CO

11 FMN.01922 MOZZO Post.50x 95 Flangiato CO REAR Wheel H ub 50x 95 Flang.CO

12 FMN.01923 MOZZO Post.50x 85 Flangiato CO REAR Wheel H ub 50x 85 Flang.CO

13 FM0.00394 MOZZO Post.D25 Press. Comp. REAR HUB D25 Di e-cast Complete

FM0.00641 MOZZO Post.D30 Press. Comp. REAR HUB D30 Di e-cast Complete

80



MOZZI CORONA  / SPROCKET HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FMN.00569 MOZZO CORONA NERO 25 PUFFO CO RING CARRIER PUFFO 25 BLACK COMP

CRG.00569 MOZZO CORONA CRG 25 PUFFO RING CARRIER PUFFO 25 BLAC K CRG

2 FMN.00736 MOZZO CORONA NERO 30 100 CO RING CARRIER 100 30 BLAC K COMP

CRG.00736 MOZZO CORONA CRG 30 100 RING CARRIER 100 30 BLACK CR G

3 FMN.00445 MOZZO CORONA NERO 40 100 CO RING CARRIER 100 40 BLAC K COMP

CRG.00445 MOZZO CORONA CRG 40 100 RING CARRIER 100 40 BLACK CR G

4 FMN.00135 MOZZO CORONA NERO 50 100 ALTRI CO RING CARRIER 100 5 0 BLACK COMP

5 FMN.00025 MOZZO CORONA NERO 50 100 COMP RING CARRIER 100 50 BL ACK COMP

6 CRG.00025 MOZZO CORONA NERO 50 100 CRG RING CARRIER 100 50 BLA CK CRG

AFN.02154 VITE M 6x 35 CILINDRICA 12.9 M 6x 35 Conical Head Sc rew 12.9

AFN.00136 RONDELLA  6,5-10x1 OTTONE BRASS  Washer  6,5-10x1

MOZZI DISCO / BRAKE DISC HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFN.00008 CUSCINETTO 6003 Mozzo Ant. BEARING 6003 Fro nt HUB    

2 AFN.01750 CUSCINETTO 6905 Mozzo Ant. BEARING 6905 Fr ont HUB

AFN.00137 VITE M 6x 35 CILINDRICA M 6x 35 Conical Hea d Screw

AFN.02154 VITE M 6x 35 CILINDRICA 12.9 M 6x 35 Conica l Head Screw 12.9

AFN.00136 RONDELLA  6,5-10x1 OTTONE BRASS  Washer  6, 5-10x1

3 AFS.01755 MOZZO DISCO ANT.FE V05 25 IRON FRONT B.DISC HUB V05 25

3 FM0.01755 MOZZO DISCO ANT.FE V05 25 CO IRON FRONT B.DISC HUB V 05 25 CO

4 SAN.01893 MOZZO DISCO ANT.ERGAL V05 125 NR ERGAL FRONT B.DISC HUB V05 125

FMN.01893 MOZZO DISCO ANT.ERGAL V05 125 CO ERGAL FRONT B.DISC HUB V05 125 CO

81



MOZZI DISCO / BRAKE DISC HUBS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

5 SAN.01867 MOZZO DISCO ANT. ALL. V06 ALU FRONT BRAKE D ISC HUB V06

6 AFS.00315 MOZZO DISCO ANT.FE V04 17 FRONT BRAKE DISC HUB V04 1 7

FM0.00315 MOZZO DISCO ANT.FE V04 17 CO FRONT BRAKE DISC HUB V0 4 17 CO

7 AFS.01756 MOZZO DISCO ANT.FE V04 25 IRON FRONT B.DISC HUB V04 25

FM0.01756 MOZZO DISCO ANT.FE V04 25 CO IRON FRONT B.DISC HUB V 04 25 CO

8 AFS.02018 MOZZO DISCO ANT.FE V08 17 NERO IRON FRONT B.DISC HUB  V08 17

FM0.02018 MOZZO DISCO ANT.FE V08 17 CO IRON FRONT B.DISC HUB V 08 17 CO

9 FM0.00835 MOZZO DISCO POST.FERRO 25 UP CO REAR BRAKE DISC HUB UP 25 COMP

10 FM0.00836 MOZZO DISCO POST.FERRO 30 UP CO REAR BRAKE DISC HUB UP 30 COMP

11 FM0.00837 MOZZO DISCO POST.FERRO 40 UP CO REAR BRAKE DISC HUB UP 40 COMP

12 FM0.00371 MOZZO DISCO POST.FERRO 50 UP CO REAR BRAKE DISC HUB UP 50 COMP

13 FMN.00838 MOZZO DISCO POST.ALL.25 NA/V04 CO REAR BRAKE DISC HU B NA/V04 25 AL.CO

14 FMN.00748 MOZZO DISCO POST.ALL.30 NA/V04 CO REAR BRAKE DISC HU B NA/V04 30 AL.CO

15 FMN.01250 MOZZO DISCO POST.ALL.40 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 40 AL.CO

16 FMN.00238 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V04/V05 CO REAR BRAKE DISC H UB V04/V05 50 AL.CO

17 FMN.00585 MOZZO DISCO POST.ALL.25 PUFFO CO AL REAR BRAKE DISC HUB 25 PUFFO CO

18 FMN.00834 MOZZO DISCO POST.ALL.30 V08/V99 CO AL REAR BRAKE DIS C HUB 30 V08/V99 CO

19 FMN.00453 MOZZO DISCO POST.ALL.40 V08/V99 CO AL REAR BRAKE DIS C HUB 40 V08/V99 CO

20 FMN.00832 MOZZO DISCO POST.ALL.50 V08/V99 CO AL REAR BRAKE DIS C HUB 50 V08/V99 CO

82



VOLANTI & PIANTONI / STEERING WHEELS & COLUMNS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FC0.00060 PIANTONE STERZO PUFFO STEERING COLUMN PUFFO

2 FC0.00545 PIANTONE STERZO MINI/BABY STEERING COLUMN M INI/BABY

3 FC0.01513 PIANTONE STERZO CRG 100/125 STEERING COLUMN CRG 100/125

3 FC0.01514 PIANTONE STERZO CRG EX125 STEERING COLUMN CRG EX 125

3 FC0.00883 PIANTONE STERZO 100 MULTIFOROSTEERING COLUMN 100 +HOLES

3 FC0.01636 PIANTONE STERZO DD2 STEERING COLUMN DD2

3 SC0.01052 PIANTONE STERZO CRG NO FORI STEERING COLUMN CRG NO HOLES

4 AFS.00243 SUPPORTO PIANTONE PLASTICA STEERING COLUMN SUPPORT

5 AFN.00154 SEEGER D 22 PIANTONE SEEGER D 22 STEERING COLUMN

6 AFN.00153 UNIBALL PIANTONE STEERING COLUMN JOINT BALL

7 FKN.00356 KIT BOCCOLA PIANTONE (2) STEERING COLUMN BUSHING KIT

7 FAN.00356 BOCCOLA PIANTONE NERA STEERING Column Bushi ng BLACK

7 AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

7 AFN.00357 GRANO M6x10 Boccola Piantone GRAIN M6x10 St eering Column B.

8 FFN.00175 MOZZO VOLANTE MINI-ECO STEERING WHEEL HUB M INI-ECO

9 FFN.00328 MOZZO VOLANTE EX 125 STEERING WHEEL HUB EX 125

10 FAN.00893 MOZZO VOLANTE 100 NERO STEERING WHEEL HUB 1 00 BLACK

11 FAN.01626 MOZZO VOLANTE INCLINATO STEERING WHEEL HUB INCLINED

12 AFS.00537 VOLANTE PUFFO STEERING WHEEL PUFFO

13 AFS.00174 VOLANTE DIESIS CRG ECO-MINI STEERING WHEEL CRG ECO-MINI

14 AFS.01955 VOLANTE DIESIS CRG CARBON 2009 CRG STEERING WHEEL CARBON LOOK 09

83



LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00515 FILO GAS GAS Cable  

1 AFS.01364 FILO FRIZIONE CLUTCH Cable

2 AFS.00590 FILO FRENO MECCANICO BRAKE Cable 

3 AMS.00516 GUAINA FILO D6 FRIZIONE SHEATER D6 for Clut ch

3 AMS.01370 GUAINA FILO D5 GAS STD SHEATER D5 for Gas C able

3 AMS.00591 GUAINA FILO D7 FRENO MECCANICO SHEATER D7 for Brake cable

4 AFS.00514 MORSETTO Filo HOLDFAST

5 AFS.00257 REGISTRO Filo CABLE adjuster

6 AFN.00341 OR Pomolo Leva Cambio OR Gear Lever Pommel     

7 SAN.01766 POMOLO Leva Cambio 06 NR GEAR Rod 125 06 Po mmel Black

8 SL1.00342 SPESSORE INTERNO LEVA 125 INT.SPACER FOR SH IFTER 125

9 FBN.00340 VITE Leva Cambio 125cc NR 125  Gear Lever S crew Black

10 FMN.00339 LEVA Cambio CRG 125NeraCo. GEAR Lever CRG 1 25 Bl.Co.

SAN.00348 ASTA Leva Cambio 125 NR GEAR Rod 125 Black

SC0.00339 LEVA Cambio CRG 125 GEAR Lever CRG 125

11 CRG.01884 LEVA FRIZIONE 2008 COMP CLUTCH LEVER 2008 C OMP

12 FK0.01925 KIT ATTACCO LEVA FRIZIONE GEAR LEVER CONNEC TION KIT

13 FK0.01884 LEVA FRIZIONE 2008 C/TAPPI CLUTCH LEVER 200 8 W/CAPS

SAN.01925 ATTACCO LEVA FRIZIONE 08 CLUTCH Lever 08 Co nnection

AFN.00360 DADO M 5 Autobloccante Basso NUT M 5 Low Se lf-Locking   

AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

AFN.02147 GRANO M6x12 SUPP.LEVA FRIZIONEGRAIN M6x12 x Clutch Lever

AFN.01872 GRANO M6x35 GRAIN M6x35AFN.01872 GRANO M6x35 GRAIN M6x35

AFS.00257 REGISTRO Filo CABLE adjuster

AFN.01924 VITE M 5x 16 Gambo Rettificato M 5x 16 Rect ifier Stem Screw

AFS.02189 TAPPINO LEVA FRIZIONE CLUTCH LEVER CAP

14 FC0.01840 PIASTRINA LEVA CAMBIO CROM GEAR LEVER PLATE CHROM.

84



LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

20 SC0.00268 PEDALE GAS PUFFO C/TAPPO GAS PEDAL PUFFO W/ CAP

21 SC0.00270 PEDALE FRENO PUFFO C/TAPPO FOOT BRAKE PEDAL  PUFFO W/CAP

22 SC0.00551 PEDALE GAS MINI C/TAPPO GAS PEDAL MINI W/CA P

23 SC0.00552 PEDALE FRENO MINI C/TAPPO FOOT BRAKE PEDAL MINI W/CAP

24 SC0.01549 PEDALE GAS NA MINI C/TAPPO GAS PEDAL MINI N A W/CAP

25 SC0.01550 PEDALE FRENO MINI NA C/TAPPO FOOT BRAKE PED AL MINI NA W/CAP

26 SC0.00076 PEDALE GAS STD C/TAPPO GAS PEDAL STD W/CAP

27 SC0.00083 PEDALE FRENO STD C/TAPPO FOOT BRAKE PEDAL S TD W/CAP

SC0.00720 PEDALE GAS 2002 C/TAPPO GAS PEDAL 2002 W/CA P

SC0.00721 PEDALE FRENO 2002 C/TAPPO FOOT BRAKE PEDAL 2002 W/CAP

SC0.00868 PEDALE GAS ARRETRATO C/TAPPO GAS PEDAL BACK POSITION  W/CAP

SC0.00869 PEDALE FRENO ARRETRATO C/TAPPO FOOT BRAKE PEDAL BACK  POSITION W/CAP

30 AFS.00082 TAPPINO PEDALE GAS/FRENO PEDAL CAP

31 FMN.1429D PEDALIERA ARRETRATA DX c/viti BACK Control Pedal RH CO

32 FMN.1429S PEDALIERA ARRETRATA SX c/viti BACK Control Pedal LF CO

33 FM0.01587 PEDALIERA ARRETRATA CRG Mini CO BACK Control Pedal MINI CRG CO

34 SBN.00080 PERNO Pedale Corto PEDAL Prisoner Short

35 SBN.00271 PERNO Pedale Lungo PEDAL Prisoner Long

36 FZ0.00272 MOLLA Pedale Corta SHORT Pedal Spring

37 FZ0.00085 MOLLA Pedale Lunga LONG Pedal Spring

85



PIANALE  / FLOOR TRAY

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FV0.00054 PIANALE Puffo FLOOR Tray PUFFO

2 FAN.00873 PIANALE BABY New Age NERO FLOOR TRAY Baby N ew Age Black  

3 FAN,02423 PIANALE MINI NA3 NERO MINI NA3 Floor Tray B LACK

FAN.00544 PIANALE Mini New Age NERO FLOOR TRAY Mini N ew Age Black

4 FAN.01565 PIANALE Mini Junior NERO FLOOR TRAY Mini Ju nior BLACK

5 FAN.00716 PIANALE Miniclass CRG NERO FLOOR TRAY Minic lass BLACK 

6 FAN.01507 PIANALE HAVANA RR-BS-BB NERO RR-BS-BB HAVAN A Floor Tray BL

7 FAN.00039 PIANALE RoadRebel NERO FLOOR TRAY RoadRebel  BLACK

8 FAN.00388 PIANALE Kalifornia NERO FLOOR TRAY Kaliforn ia BLACK

9 FAN.00872 PIANALE BlackHawk NERO        FLOOR TRAY B lackHawk BLACK

10 FAN.00882 PIANALE Estensione XL NERO HALF FLOOR TRAY BLACK (XL)

SL1.00882 PIANALE Estensione XL  FORECARRIAGE Exten. FloorTray

11 AFS.00258 GOMMINO Pianale FLOOR Tray Rubber

12 AFS.00245 POGGIAPIEDI Plastica FEET Support (plastic)

13 AFS.00386 POGGIAPIEDI a culla FEET Support (Cradle)

86



SEDILI / SEATS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00166EV00 SEDILE RESINA CRG 23-23,5 PUFFO CRG RESIN SEAT 23-23 ,5 PUFFO

1 AFS.00166EV01 SEDILE RESINA CRG 26-26,5 MINI CRG RESIN SEAT 26-26, 5 MINI

1 AFS.00166EV02 SEDILE RESINA CRG 27-27,5 MINI CRG RESIN SEAT 27-27, 5 MINI

1 AFS.00166EV03 SEDILE RESINA CRG 28-28,5 MINI SP.BASSA CRG RESIN SE AT 28-28,5 MINI SHOULDER LOW

1 AFS.00166EV04 SEDILE RESINA CRG 28-29,5 CRG RESIN SEAT 28-29,5

1 AFS.00166EV05 SEDILE RESINA CRG 30-32 CRG RESIN SEAT 30-32

1 AFS.00166EV06 SEDILE RESINA CRG 32,5-33,5 CRG RESIN SEAT 32,5-33,5

1 AFS.00166EV07 SEDILE RESINA CRG 34-35,5 CRG RESIN SEAT 34-35,5

2 SL1.01111 SEDILE IMBOTTITO LOGO CRG CRG Logo Padded Seat

3 FC0.01389 RINFORZO SEDILE Curvo 32 CURVED Seat Suppor t 32

4 FC0.01391 RINFORZO SEDILE Diritto 28 STRAIGHT Seat Su pport 28

4 FC0.01392 RINFORZO SEDILE Diritto 30 STRAIGHT Seat Su pport 30

4 FC0.01393 RINFORZO SEDILE Diritto 32 STRAIGHT Seat Su pport 32

4 FC0.01394 RINFORZO SEDILE Diritto 34 STRAIGHT Seat Su pport 34

5 SL1.00683 RONDELLA  8,5-60x2 Sedile SEAT Washer 8,5-6 0x2

6 FAN.00260 RONDELLA Sedile All.NERA ALU Seat Washer BL ACK

7 AFS.00259 SPESSORE Sedile in gomma SEAT Lining

SAN.00146 RONDELLA Svasata M 8 NERA WASHER M 8 Counte rsunk Black

8 AFS.01011 SPUGNA Sedile Laterale(2) SIDE Seat Sponge (pairs)

9 AFS.01012 SPUGNA Sedile Dorsale DORSAL Seat Sponge    

10 AFS.01013 VELCRO Spugna Sedile VELCRUM >>>Seat Sponge         

11 SAN.02412 PIASTRA RINF.SCATOLATO IBR.010 NR SEAT SUPPORT Reinf.Plate010

12 SL1.02023 SPESSORE ATT.Sedile 8,5-30x30 NYLON Seat Li ning   8,5-30x3012 SL1.02023 SPESSORE ATT.Sedile 8,5-30x30 NYLON Seat Lining   8,5-30x30

13 SL1.02024 SPESSORE ATT.Sedile 8,5-30x20 NYLON Seat Li ning   8,5-30x20

14 SL1.02025 SPESSORE ATT.Sedile 8,5-30x15 NYLON Seat Li ning   8,5-30x15

15 SL1.02026 SPESSORE ATT.Sedile 8,5-30x10 NYLON Seat Li ning   8,5-30x10

16 FC0.01879 RINFORZO SEDILE DD2 DX 21 DD2 Seat Support RH Side 21

17 FC0.01006 RINFORZO SEDILE MAX DX 21 MAX Seat Support RH Side 21

87



 RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FL1.00211 PIASTRA Motore PUFFO ENGINE Mount PUFFO

4 FFN.01359 PIASTRA Motore 25 CRG Mg. ENGINE Mount Magn .25 CRG

4 FFN.01332 PIASTRA Motore 28 CRG Mg. ENGINE Mount Magn .28 CRG

4 FFN.00899 PIASTRA Motore 30 CRG Mg. ENGINE Mount Mag n.30 CRG

4 FFN.00072 PIASTRA Motore 32 CRG Mg ENGINE Mount Magn. 32 CRG

5 FL1.00236 CAVALLOTTO Motore PUFFO ENGINE Mount Bracke t PUFFO

9 FFN.01360 CAVALLOTTO Motore 25 CRG Mg ENGINE Mount Br acket MG CRG 25

9 FFN.01331 CAVALLOTTO Motore 28 CRG Mg ENGINE Mount Br acket MG CRG 28

9 FFN.00900 CAVALLOTTO Motore 30 CRG Mg ENGINE Mount Br acket MG CRG 30

9 FFN.00074 CAVALLOTTO Motore 32 CRG Mg ENGINE Mount B racket MG CRG 32

10 FFN./1331 CAVALLOTTO Motore 28 CRG SM.MGENGINE M.Bracket CRG Cut MG 28

10 FFN./0900 CAVALLOTTO Motore 30 CRG SM.MGENGINE M.Bracket CRG Cut MG 30

10 FFN./0074 CAVALLOTTO Motore 32 CRG SM.MGENGINE M.Bracket CRG Cut MG 32

FBN.01285 CAVALLOTTO Motore 32 CRG Ferro ENGINE Iron Bracket CRG 32

AFN.00279 VITE M10x 40 CILINDRICA M10x 40 Conical Hea d Screw

 RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FM0.00123 CULLA Marmitta 100 Comp. EXHAUST Cradle Com p.100

1 FM0.02193 CULLA Marmitta Mini Comp. EXHAUST Cradle Co mp.MINI

SZ0.00123 CULLA Marmitta EXHAUST Cradle

AFS.00088 GOMMINO Culla Marmitta EXHAUST Cradle Rubbe r

SZ0.00122 MOLLA Culla Marmitta EXHAUST Cradle Spring

AFN.00125 RONDELLA 10,5-30x2,5 WASHER 10,5-30x2,5

AFN.00127 VITE M 8x 55 BOMBATA M 8x 55 Convex Head Sc rew

AFN.00128 DADO M 8 Autobloccante ALTO NUT M 8 High Se lf-Locking

AFN.00108 RONDELLA  8,5-18x2 WASHER 8,5-18x2

AFN.00266 VITE M 8x 40 BOMBATA M 8x 40 Convex Head Sc rew

2 FM0.00121 SUPPORTO Culla Marmitta 100 CO EXHAUST Crad le Supp.CO 100

3 FM0.01873 SUPPORTO Culla Marmitta NA Cr. EXHAUST Crad le Chr.Support NA

4 AFS.01119 TAPPINO Supp. Culla Marmitta EXHAUST Cradle  Support Cap

5 FAN.00983 PIASTRA Estensione Culla NERA EXHAUST Cradl e Exten.Plate Bl.

6 SZ0.02223 MOLLA SILENZIATORE SCARICO EXHAUST MANIFOLD  SPRING

88



  RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FMN.00984 SUPPORTO Marmitta125 NR Co EXHAUST Support 125 Black Co

B FMN.00975 SUPPORTO Marmitta 125 NERO EXHAUST Support 125 Black

1 FM0.00123 CULLA Marmitta Completa EXHAUST Cradle Comp lete

2 SAN.00978 CAVALLOTTO MARMITTA CRG 125 NERO EXHAUST SUPP.125 BR ACKET BLACK

3 SAN.00976 CORPO SUPPORTO MARMITTA 125 NERO EXHAUST SUPP.125 BO DY BLACK

4 SAN.00980 APPENDICE SUPP. MARMITTA 125 NERO EXHAUST SUPP.125 A PPENDIX BL

C FMN.01688 SUPPORTO Marm. ROTAX ALL.Co EXHAUST Supp. R OTAX ALU. Co

D FM0.01824 SUPPORTO Marmitta ROTAX 08 CO EXHAUST Suppo rt ROTAX 08 Co

E FK0.01994 KIT PIASTRINA S.MARMITTA ROTAX EXHAUST SUPP.PLATE RO TAX 08 KIT

5 SZ0.01994 PIASTRINA Supporto Marmitta Rotax08EXHAUST Support Plate ROTAX 08

6 AFS.00088 GOMMINO Culla Marmitta EXHAUST Cradle Rubbe r

7 AFN.00349 VITE M 8x 35 ESAGONALE M 8x 35 Hexagonal He ad Screw

8 AFN.00266 VITE M 8x 40 BOMBATA M 8x 40 Convex Head Sc rew

9 AFN.00129 RONDELLA  8,5-17x1,5 WASHER 8,5-17x1,5         

10 AFN.00128 DADO M 8 Autobloccante ALTO NUT M 8 High S elf-Locking 

11 AFN.00125 RONDELLA 10,5-30x2,5 WASHER 10,5-30x2,5

13 FM0.1824D SUPPORTO MARMITTA 08 DX TAG CO TAG EXHAUST SUPPORT 0 8 RH COMP

12 FM0.1824S SUPPORTO MARMITTA 08 SX TAG CO TAG EXHAUST SUPPORT 0 8 LF COMP

14 FC0.01823 ATTACCO Supp.Marmitta 08 CROM. EXHAUST Supp .Connection 08 Chr

15 AFN.02138 DADO M 6 ALTO NUT M 6 HIGH

16 AFN.01717 VITE M 6x 16 SVASATA M 6x 16 CountersunkHea dScrew

  RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

FZ0.00164 SUPPORTO PARACATENA 100-MINI LUNGO CHAIN GUARD SUPPO RT 100-MINI LONG

FZ0.00327 SUPPORTO PARACATENA 125 CHAIN GUARD SUPPORT 125

FZ0.00450 SUPPORTO PARACATENA MINI CORTO CHAIN GUARD SUPPORT M INI SHORT

89



RADIATORE / RADIATOR

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FM0.00785 RADIATORE CRG COMP.C/ATT RADIATOR CRG COMPL.W/CLAMPS

B FK0.00787 KIT ATTACCHI RADIATORE CRG KZ RADIATOR CLAMPS CRG KZ

B FK0.02597 KIT ATTACCHI RADIATORE CRG KF RADIATOR CLAMPS CRG KF

C FK0.00760 KIT SILENTBLOCK RADIATORE RADIATOR SILENTBL OCK KIT

1 AFS.00785 RADIATORE CRG c/tappo RADIATOR CRG w/cap

2 AFS.00756 TAPPO RADIATORE RADIATOR Cap

3 SC0.00789 SUPPORTO RADIATORE CRG LUNGO CRG RADIATOR SUPPORT LONG

4 SC0.00788 SUPPORTO RADIATORE CRG CORTO CRG RADIATOR SUPPORT SHORT

5 SL1.01589 DISTANZIALE 6  -20x 3,5 SPACER 6  -20x 3,5

6 AFS.00760 GOMMINO Radiatore RADIATOR Silentblock

7 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

8 AFN.00016 VITE M 6x 14 BOMBATA M 6 x 14 Convex Head S crew    

D FK0.01320 TENDINA RADIATORE CRG COMP RADIATOR CURTAIN  CRG COMP

9 AFS.01320 TENDINA RADIATORE CRG NUDA RADIATOR CURTAIN  CRG

10 AML.00987 PIASTRINA TENDINA RAD(2) RADIATOR CURTAIN P LATE(2)

11 AFS.01329 BUSSOLA TENDINA RAD RADIATOR CURTAIN BUSHIN G

12 SAN.01322 BARRETTA TENDINA RAD RADIATOR CURTAIN BAR

13 SZ0.01323 VITE ESTERNA TENDINA RAD RADIATOR CURTAIN S CREW

14 SAN.01321 POMOLO TENDINA RAD RADIATOR CURTAIN POMMEL

15 SC0.02597 SUPPORTO RADIATORE TAG CORTO TAG RADIATOR SUPPORT SHORT

16 SC0.02598 SUPPORTO RADIATORE CURVO INF LOWER-CURVED RADIATOR SUPP

90



VARIE RAFFREDDAMENTO / VARIOUS FOR COOLING SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

20 AFN.00776 FASCETTA Acc. 16-25 Radiatore STEEL Band 16 -25 Radiator

21 AFS.00986 VALVOLA Termostato THERMIC Valve  

22 AMS.00784 TUBO Valvola Termostato THERMIC Valve Pipe

23 AFS.00723 RACCORDO T Valvola Term. THERMIC VALVE T Fi tting

24 FAN.01130 RACCORDO Sonda Crono ALFANO FITTING >>>Stop watch Probe

25 AFS.00761 TUBO Acqua Curvo CURVED Water Pipe

26 FL1.01662 PULEGGIA POMPA Acqua STD 50 WATER Pump Pull ey STD 50

AFN.00289 GRANO M6x 6 STD GRAIN M6x 6 STD

27 AFS.01640 CINGHIOLO POMPA Acqua STD WATER Pump Drivin g Belt STD

A FM0.00762 POMPA ACQUA Completa CRG09 WATER Pump CRG09  Complete

B CRG.01614 KIT REVISIONE Pompa Acqua WATER Pump Overha ul Kit

SAN.00763 CORPO POMPA ACQUA NERO WATER PUMP BODY BLACK

SAN.00764 COPERCHIO POMPA ACQUA NERO WATER PUMP COVER BLACK

SL1.00765 ALBERO POMPA ACQUA INOX WATER PUMP PIVOT INOX

SL1.00767 PULEGGIA POMPA ACQUA DENT.PICCOLA WATER PUMP PULLEY SMALL

SAN.00768 VENTOLA POMPA ACQUA NERA WATER PUMP FAN BLACK

AFN.00129 RONDELLA  8,5-17x1,5 WASHER 8,5-17x1,5         

AFN.00160 DADO M 8 Autobloccante BASSO NUT M 8 LOW Se lf-locking  

AFS.01619 PARAOLIO POMPA Acqua   10x22x7 WATER PUMP OIL SEAL 1 0x22x7

AFN.02250 CUSCINETTO 608 POMPA ACQUA WATER PUMP 608 BEARING

AFN.00772 OR COPERCHIO POMPA ACQUA WATER PUMP COVER O-RING

AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER  6,5-12x1,5

AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW Self-lockin gAFN.00106

AFN.02058 VITE M 5x 10 BOMBATA M 5x 10 Convex Head Screw

AFN.00361 RONDELLA  5,5-15x1,5 WASHER  5,5-15x1,5

C90.2897352 RACCORDO POMPA ACQUA WATER PUMP FITTING

AFN.00154 SEEGER D 22 POMPA ACQUA SEEGER D 22 WATER PUMP

91



VARIE RAFFREDDAMENTO / VARIOUS FOR COOLING SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FK0.01818 KIT RAFFREDAMENTO CRG STD COOLING KIT CRG S TANDARD

2 FM0.01991 RADIATORE PENTAGONALE CRG CO PENTAGONAL RADIATOR CRG CO

3 AML.01961 RIPARO RADIATORE RADIATOR PROTECTION PLATE

92



FILTRI / FILTERS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FM0.00988 CONVOGLIATORE Plastica Comp. PLASTIC Brake Drafter Comp.

2 AFS.00988 CONVOGLIATORE Plastica BRAKE Drafter Plast ic

3 AMS.00989 TUBO Convogliatore BRAKE Drafter Tube      

4 AFS.00750 FILTRO ARIA Freeline B 23 R AIR Filter B23R  Freeline

4 AFS.00781 FILTRO ARIA Freeline B 30 R AIR Filter B30R  Freeline

5 AFS.00992 CONDOTTO D'Aspirazione D23 FILTER Sleeve D2 3          

5 AFS.01058 CONDOTTO D'Aspirazione D30 FILTER Sleeve D3 0          

6 AFN.00955 FASCETTA Acc. 60-80 Filtro STEEL Band 60-80  Air Filter

7 AFS.01002 MANICOTTO Filtro STD AIR Filter Rubber STD

8 AML.01962 SUPPORTO Filtro IAME IAME Air Filter Suppor t 

A FK0.01936 KIT SUPPORTO FILTRO KF FILTER SUPPORT KIT K F

B FK0.01933 KIT SUPPORTO FILTRO KZ FILTER SUPPORT KIT K Z

9 AML.01936 PIASTRINA SUPPORTO FILTRO KF KF FILTER SUPP ORT PLATE

10 AFS.01935 SPUGNA ADESIVA SUPPORTO FILTROSTICKER SPONGE FOR FILTER

11 AML.01933 SUPPORTO FILTRO ARIA AIR FILTER SUPPORT

12 AML.01934 PIASTRINA SUPPORTO FILTRO KZ KZ FILTER SUPP ORT PLATE

13 AFN.00248 CINGHIOLO POMPA ACQUA 2000 WATER PUMP DRIVI NG BELT 2000

14 AFN.00295 VITE M 6x 25 SVASATA M 6x 25 Countersunk He ad Screw

15 SAN.00249 RONDELLA SVASATA M 6 NERA WASHER M 6 COUNTERSUNK BLACK

16 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

17 AFN.00264 DADO M 6 Autobloccante ALTO NUT M 6 High Se lf-Locking

93



CORONE & CATENE / CHAINS & SPROCKETS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00614/102 CATENA 100cc C/OR  102M CHAIN 100cc wit h O-Ring 102

1 AFS.00614/104 CATENA 100cc C/OR  104M CHAIN 100cc wit h O-Ring 104

1 AFS.00614/106 CATENA 100cc C/OR  106M CHAIN 100cc wit h O-Ring 106

1 AFS.00614/108 CATENA 100cc C/OR  108M CHAIN 100cc wit h O-Ring 108

1 AFS.00614/110 CATENA 100cc C/OR  110M CHAIN 100cc wit h O-Ring 110

1 AFS.00614/112 CATENA 100cc C/OR  112M CHAIN 100cc wit h O-Ring 112

1 AFS.00614/114 CATENA 100cc C/OR  114M CHAIN 100cc wit h O-Ring 114

2 AMS.00671 CATENA 125cc CHAIN 125cc pro meter

AMS.00508 CATENA PUFFO(cm.89) CHAIN PUFFO(cm.89)

AMS.02651 CATENA 100-PUFFO PASSO 219 (AL MT) CHAIN 100-PUFFO P ER METER

3 AFS.00171** CORONA 100cc RING Gear100cc 

**misure da 76 a 86 ** size from 76 to 86

4 AFS.00506 CORONA PUFFO RING Gear Puffo

5 AFS.00797** CORONA 125cc D50 ERGAL ERGAL Ring Gear125 cc D50

**misure da 20 a 30 ** size from 20 to 30

6 AMS.00779 MAGLIA CONGIUNZIONE 125 JUNKTION LINK 125

AMS.02652 MAGLIA CONG.100-PUFFO PASSO 219 JUNCTION LINK CHAIN PUFFO 219

AFS.01121 SMAGLIACATENA CHAIN Linker Tool

7 AFS.01071 CAT (attrezzo catena 219-corona 4mm) K-CAT (chain tool)

8 AFS.00338 PARACATENA DIRITTO CHAIN Guard > Straight

9 FMN.00298 TENDICATENA FORGIATO NERO CO CHAIN TIGHTENER FORGED BLACK CO

10 AFS.00254 VITE TENDICATENA M10 (POM.ROSSO) CHAIN TIGHTENER SCREW M10 (RED POMMEL)

11 SAN.00298 TENDICATENA FORGIATO NERO CHAIN TIGHTENER FORGED BLA CK11 SAN.00298

94



KIT RIPARA DISCO *2008 CIK *DISC PROTECTION KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FK0.01632 KIT Ripara Disco CIK DISC Support KIT Compl ete CIK

1 AML.01629 SUPPORTO Salvadisco CRG DISC Protection SUP PORT CRG

2 AFS.01632 SALVA DISCO CRG DISC Protection Plate

3 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

4 AFN.01984 VITE M 6x 35 BOMBATA M 6x 35 Covex Head Scr ew

KIT CARTER PARACATENA*2008*CHAIN GUARD KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A FK0.01926 KIT CARTER PARACATENA CHAIN GUARD KIT COMP LETE

1 AFS.01926 CARTER Paracatena 2008 NERO CHAIN GUARD 08

B FK0.01928 KIT ATTACCHI CARTER PARACATENA CHAIN GUARD CLAMPS KITB FK0.01928 CHAIN GUARD CLAMPS KIT

2 AML.01928 SUPPORTO Paracatena 08 CRG CHAIN Guard 08 S upport CRG

3 AML.01927 PIASTRINA Attacco Paracatena08 CHAIN GUARD 08 Connect.Plate

4 SAN.01965 PERNO Paracatena 08 CHAIN Guard 2008 Pivot

C FK0.01927 KIT VITI ATT.PARACATENA 08 CHAIN GUARD CLA MPS SCREWS

5 SBN.00103 PERNO SUPPORTO FRONTALINO NERO FRONT FAIRING PIVOT

6 AFS.00101 GOMMINO SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING RUBBER

7 SZ0.00102 SPINA ELASTICA SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING ELASTIC PIN

8 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER 6,5-12x1,5         

9 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW S elf-locking  

10 AFN.00264 DADO M 6 Autobloccante ALTO NUT M 6 High Se lf-Locking

11 AFN.00368 VITE M 6x 40 CILINDRICA M 6x 40 Conical Hea d Screw

12 AFN.00295 VITE M 6x 25 SVASATA M 6x 25 Countersunk He ad Screw

13 SAN.00249 RONDELLA SVASATA M 6 NERA WASHER M 6 COUNTERSUNK BLACK

95



RICAMBI PISTA MANUTENZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENA NCE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AFS.00969 ROTOLO NASTRO ADESIVO CRG H.50 CRG ADHESIVE TAPE H.50

1 AFS.02514 ROTOLO NASTRO ADESIVO CRG H.75 CRG ADHESIVE TAPE H.75

2 AFS.01094 CARRELLO Vert. Espositore VERTICAL Stand w/ wheels

3 AFS.01950 CARRELLO CRG Con Ruote CRG Trolley w/wheels

4 AFS.01131 ATTREZZO Spurgo DICHARGING Tool

5 AFS.01000 XERAMIC Spray Multiuso XERAMIC Multi Spray

6 AFS.00928 KIT ADESIVI Protezione Trasp. STICKER KIT P rotection        

7 AFS.01126 SMONTAGOMME DIASSEMBLY for tyres

8 AM5.01133 PIOMBO PLOMB

9 AFN.00967 FASCETTA Plastica 200mm NYLON Band 200mm          

9 AFN.01385 FASCETTA Plastica 290mm NYLON Band 290mm              

10 AEP.30014 COPRIKART CRG NERO CRG BLACK KART Cover

96



RICAMBI PISTA MANUTENZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENA NCE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FC0.00793 SUPPORTO Pulsantiera ROTAX ROTAX >Console S upport

2 AFS.01386 MISURINO Olio OIL VESSEL

3 AFS.01977 XERAMIC Olio Evolution Castor XERAMIC Oil E volution Castor

AFS.02221 XERAMIC Olio Synmax Full Synth XERAMIC Synm ax Full Synth.Oil

AFS.02002 XERAMIC Olio Freni ml.250 XERAMIC Brake Flu id ml.250

4 AFS.00999 XERAMIC Spray Catena XERAMIC Chain Spray Ka rt

5 AFS.01009 XERAMIC Pulitore Freni XERAMIC Brake Cleane r

6 AFS.02219 XERAMIC Olio Trasmissione KZ XERAMIC KZ Kar t TrasmissionOil

AFS.02197 XERAMIC Lubrificante Cambio KF XERAMIC KF K ART GEAR OIL

7 AFS.01976 XERAMIC Pulizia Visiera Casco XERAMIC Helme t visor cl.

8 AFS.00782 POMPA DEPRESSIONE Benzina FUEL Pump

9 AFS.01697 SISTEMA AIM MyChron STD Co. AIM CHRONO Syst em Co

10 AFS.00547 CRONOMETRO Multifunzionale AIM MULTIFUNCTIO N CHRONO AIM

11 AFS.01843 SNIPER V2 SNIPER V2

12 AFS.01975 SNIPER V4 SNIPER V4

13 AFS.01071 CAT (ATTREZZO PER CATENA 219 SNIPER CAT

14 AFS.02039 SNIPER KIT Accessori V4 SNIPER V4 Accessori es Kit

15 FM0.01633 PIANO Riscontro xContr.Telaio JIG Locators Plan x Chassis

16 AFS.02403 CARICA BATTERIA EY-TECH INTELLIGENT BATTERY  MANAGER

17 AFS.02404 BATTERIA 14.8V 4000mA EY-TECH LI-PO BATTERY  14.8V 4000mA E-T

18 AFS.02410 CONTAORE PET-3200R EY-TECH PET-3200R EY-TECH HOURMETER

97



GOMME & MOTORI / TYRES & ENGINES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

AFS.01314 SET PNEUMATICI BS YLA TYRES SET BS YLA

CRG.01259 SET PNEUMATICI BS YLB TYRES SET BS YLB

CRG.01257 SET PNEUMATICI BS YLC. TYRES SET BS YLC

CRG.01263 SET PNEUMATICI BS YLM TYRES SET BS YLM 

CRG.01256 SET PNEUMATICI BS YKP CIK RAIN TYRES SET BS  YKP CIK RAIN

CRG.02314 SET PNEUMATICI BS YFS RENTAL SET PNEUMATICI  BS YFS RENTAL

CRG.02315 SET PNEUMATICI BS YBN RENTAL SET PNEUMATICI  BS YBN RENTAL

CRG.01665 SET Pneumatici DN DEM 165 TYRES SET DN DEM 165

CRG.01271 SET Pneumatici DN RAIN KT13 WI2 TYRES SET D N RAIN KT13 WI2

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 FC0.02475 SUPPORTO PULSANTIERA KF CONSOLE SUPPORT KF

2 FC0.00793 SUPPORTO PULSANTIERA ROTAX CONSOLE SUPPORT ROTAX

AFS.02443 MOTORE MAXTER XF1 2011 MAXTER XF1 2011 ENGI NEAFS.02443 MOTORE MAXTER XF1 2011 MAXTER XF1 2011 ENGINE

AFS.02444 MOTORE MAXTER XF2 2011 MAXTER XF2 2011 ENGI NE

AFS.01301 MOTORE MAXTER XF3 2011 MAXTER XF3 2011 ENGI NE

AFS.01302 MOTORE MAXTER MXO MAXTER MXO ENGINE

AFS.01851 MOTORE MAXTER MXV MAXTER MXV ENGINE

AFS.01593 MOTORE Maxterino 50 c/marm MAXTERINO 50 Eng ine 

AFS.01576 MOTORE Maxterino 60 c/marm MAXTERINO 60 Eng ine 

AFS.01422 MOTORE ROTAX FR 125 Junior Max ROTAX FR 125  Junior Max Engine

AFS.00795 MOTORE ROTAX FR 125 MAX ROTAX FR 125 MAX En gine    

AFS.01634 MOTORE ROTAX DD2 ROTAX DD2 ENGINE

AFS.01303 MOTORE VORTEX ROK 125 TaG ROK125 TaG engine *w/mount co

AFS.00710 MOTORE VORTEX Super ROK 125 SUPER ROK125 en gine comp.

98



ARTICOLI PUFFO / PUFFO ITEMS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

AFS.00520 ACCENSIONE A STRAPPO PUFFO TEARING IGNITION PUFFO

FL1.00395 ASSALE 25 PUFFO AXLE 25 PUFFO

FL1.02287 ASSALE 35 PUFFO AXLE 35 PUFFO

FV0.00053 AVANTRENO PUFFO FORECARRIAGE PUFFO

AFS.02249 AVVIAMENTO PUFFO ALL. 23/28 ALU. STARTER PUFFO 23/28

SAN.02469 BOCCOLA INT.D21>D25 CARENA P.PUFFO INT.BUSHING D21>D 25 FAIRING PUFFO

SZ0.01937 BUSSOLA RULLINO TENDICATENA PUFFO CHAIN TIGHT.ROLLER  BUSHING PUFFO

AFS.02425 CAMPANA FRIZIONE HONDA GX35 PUFFO HONDA GX35 PUFFO C LUTCH DRUM

AFS.00522 CAMPANA FRIZIONE N38E PUFFO N38E PUFFO ENGINE CLUTCH  DRUM

AFS.00523 CANDELA MOTORE N38E PUFFO N38E PUFFO ENGINE SPARK PL UG

AFS.00524 CARBURATORE DELL'ORTO PUFFO PUFFO DELL'ORTO CARBURET TOR

AFS.00757 CARENA LATERALE NEW AGE MINI/PUFFO NEW AGE SIDE FAIR ING MINI/PUFFO

AFS.02426 CARTER CAMPANA FRIZIONE HONDA GX35 HONDA GX35 CLUTCH  DRUM CARTER

AMS.00508 CATENA PUFFO N38E CHAIN PUFFO N38E

AMS.02651 CATENA 100-PUFFO PASSO 219 (AL MT) CHAIN 100-PUFFO P ER METER

FL1.00236 CAVALLOTTO MOTORE PUFFO PUFFO ENGINE MOUNT BRACKET

SV0.00452 CERCHIO PUFFO ANTERIORE PUFFO FRONT WHEEL

FV0.00456 CERCHIO PUFFO POSTERIORE PUFFO REAR WHEEL

AFS.01019 CHIAVETTA 8x5x50mm PUFFO KEY 8x5x50mm PUFFO

AFS.00525 CILINDRO MOTORE N38E PUFFO N38E PUFFO ENGINE CYLINDER

AFS.00506 CORONA PUFFO RING GEAR PUFFO

AFN.00527 CUSCINETTO 6002 FRIZIONE PUFFO PUFFO CLUTCH BEARING 6002

AFN.02206 CUSCINETTO 6201 32x12x10 HONDA GX35 HONDA GX35 BEARI NG 6201 32x12x10AFN.02206

SL1.00490 DISCO FRENO PUFFO PUFFO BRAKE DISC

AFS.00521 FRIZIONE MOTORE N38E PUFFO N38E PUFFO ENGINE CLUTCH

AFS.00759 FRONTALINO NEW AGE MINI/PUFFO NEW AGE FRONT FAIRING MINI/PUFFO

FM0.0071D FUSELLO PUFFO DX COMPL. STUB AXLE PUFFO RIGHT COMPL.

SC0.0071D FUSELLO PUFFO DX CROM STUB AXLE PUFFO RIGHT CHROM.

FM0.0071S FUSELLO PUFFO SX COMPL. STUB AXLE PUFFO LEFT COMPL.

SC0.0071S FUSELLO PUFFO SX CROM STUB AXLE PUFFO LEFT CHROM.

AFN.00498 GRANO M8X35 PINZA PUFFO GRAIN M8x35 PUFFO BRAKE CALI PER

FK0.00270 KIT PEDALE COMPL. PUFFO FRENO PUFFO BRAKE PEDAL COMP L. KIT

FK0.00268 KIT PEDALE COMPL. PUFFO GAS PUFFO GAS PEDAL COMPL. K IT

FK0.0211825 KIT SUPP.CARENA P.KG PUFFO C/VITI REAR PLAS.BUMPER C LAMPS KIT KG PUFFO

FKN.02469 KIT VITE PAR.POST.PLAST.D21>D25 PUFFO REAR BUMPER KI T D21>D25 PUFFO COMP.

AMS.02286 MAGLIA CONG.CATENA PUFFO N38E JUNCTION LINK CHAIN PU FFO N38E

AMS.02652 MAGLIA CONG.100-PUFFO PASSO 219 JUNCTION LINK CHAIN PUFFO 219

FZ0.00517 MOLLA PINZA FRENO PUFFO PUFFO BRAKE SPRING

AFS.00519 MOTORE PUFFO N38E N38E PUFFO ENGINE

CRG.00569 MOZZO CORONA CRG 25 PUFFO RING CARRIER PUFFO CRG 25 BLACK

FMN.00569 MOZZO CORONA NERO 25 PUFFO COMP. RING CARRIER PUFFO 25 BLACK COMPL.

CRG.00585 MOZZO DISCO POST.ALL. 25 PUFFO CRG ALU.REAR BRAKE DI SC HUB 25 PUFFO CRG

FMN.00585 MOZZO DISCO POST.ALL.25 PUFFO COM. ALL.REAR BRAKE DI SC HUB 25 PUFFO COM.

AFS.00436 PARACAPELLI PUFFO PLASTICA PLASTIC CARTER PUFFO

FV0.00376 PARACAPELLI PUFFO ALL. ALU CARTER PUFFO

FV0.00411 PARACATENA PUFFO PUFFO CHAIN GUARD

99



ARTICOLI PUFFO / PUFFO ITEMS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

SC0.00282 PARAURTI ANTERIORE PUFFO PUFFO FRONT BUMPER

SC0.0558D PARAURTI LATERALE NA PUFFO DX SIDE BUMPER NEW AGE PU FFO RIGHT

SC0.0558S PARAURTI LATERALE NA PUFFO SX SIDE BUMPER NEW AGE PU FFO LEFT

FV0.00305 PARAURTI LATERALE PUFFO CORTO PUFFO SIDE BUMPER SHOR T

FV0.00310 PARAURTI LATERALE PUFFO LUNGO PUFFO SIDE BUMPER LONG

FV0.00318 PARAURTO POSTERIORE PUFFO PUFFO REAR BUMPER

AFS.00438 PASTIGLIA FRENO PUFFO BRAKE PAD PUFFO 

SC0.00270 PEDALE FRENO PUFFO BRAKE PEDAL PUFFO

SC0.00268 PEDALE GAS PUFFO GAS PEDAL PUFFO

FVN.01783 PEDALIERA PUFFO PUFFO FOOT PEDAL SUPPORT

FBN.01086 PERNO PINZA PUFFO CALIPER PIVOT PUFFO

FV0.00054 PIANALE PUFFO PUFFO FLOOR TRAY

FC0.00060 PIANTONE STERZO PUFFO STEERING WHEEL COLUMN PUFFO

SZ0.02631 PIASTRA INTERRUTTORE PUFFO PUFFO SWITCH PLATE

FL1.00211 PIASTRA MOTORE PUFFO PUFFO ENGINE MOUNT

FL1.02521 PIASTRA MOTORE PUFFO ALL.COMER PUFFO COMER ENGINE MO UNT

FAN.00211 PIASTRA MOTORE PUFFO ALL.NERA PUFFO ALU.ENGINE MOUNT  BLACK

SZ0.01429 PIASTRINA SUPPORTO RULLI PUFFO PUFFO ROLLER SUPPORT PLATE

SZ0.02191 PIASTRINA TENDICATENA HONDA GX35 CHAIN TIGHTENER PLA TE HONDA GX35

AFS.02234 PIGNONE PUFFO HONDA GX35 Z 8 HONDA GX35 PUFFO PINION 8 T

AFS.00528 PIGNONE PUFFO N38E Z 8 N38E PUFFO PINION 8 T

FM0.00458 PINZA FRENO PUFFO COMPLETA REAR BRAKE CALIPER COMPL.  PUFFO

SL1.00454 PISTONCINO PINZA PUFFO PUFFO CALIPER PISTONSL1.00454

AFS.00526 PISTONE MOTORE N38E PUFFO N38E PUFFO ENGINE PISTON

AFS.02575 PNEUMATICO VG ANT. PUFFO VG FRONT TIRE PUFFO

AFS.02576 PNEUMATICO VG POST. PUFFO VG REAR TIRE PUFFO

CRG.00048 PUFFO KART COMPLETO MOTORE N38E PUFFO KART N38E ENGI NE PACKAGE

AFS.02278 PULSANTE MASSA PUFFO PUFFO OFF BUTTON

FL1.00509 RULLINO TENDICATENA PUFFO TIGHTENER ROLLER PUFFO

FV0.00048 SCOCCA PUFFO PUFFO FRAME

AFS.00166EV00 SEDILE RESINA CRG 23-23,5 PUFFO RESIN SEAT CRG 23-23 ,5 PUFFO

AFN.02205 SEEGER D12 EST.FRIZIONE HONDA GX35 EXT.SEEGER D12 HONDA GX35 CLUTCH

AFN.00973 SEEGER D32 INT.FRIZIONE HONDA GX35 INT.SEEGER D32 HONDA GX35 CLUTCH

SL1.0538D SEMI PINZA PUFFO DX HALF CALIPER PUFFO RIGHT

SL1.0538S SEMI PINZA PUFFO SX HALF CALIPER PUFFO LEFT

SL1.02406 SPESSORE 5-12x19 MOT. PUFFO SPACER FOR PUFFO ENGINE 5-12x19

SL1.02405 SPESSORE 5-16x27 MOT. PUFFO SPACER FOR PUFFO ENGINE 5-16x27

SL1.02407 SPESSORE 6-16x20 TEND. PUFFO SPACER FOR PUFFO CHAIN 6-16x20

AFS.00758 SPOILER NEW AGE MINI/PUFFO NEW AGE SPOILER MINI/PUFF O

FV0.00317 SUPPORTO FRONTALINO PUFFO PUFFO FRONT FAIRING SUPPOR T

FZ0.02643 SUPPORTO PARACAPELLI SX PUFFO NEW PUFFO NEW CARTER S UPPORT LF

FZ0.00511 SUPPORTO TENDICATENA PUFFO PUFFO ROLLER TIGHTENER SU PPORT

SBN.00467 SVITONE PINZA PUFFO PUFFO BRAKE CALIPER UNSCREW

FBN.01197 VITE FUSELLO PUFFO NERA STUB AXLE BOLT PUFFO BLACK

AFS.00537 VOLANTE PUFFO PUFFO STEERING WHEEL

100



FK0.01652

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 SC0.01134 PARAURTI ANTERIORE INF.XL FRONT BUMPER BAR BELOW XL

2 SC0.01652 PARAURTI ANTERIORE SUP.XL NA2 FRONT BUMPER BAR TOP XL NA2

3 FAN.02256 PIANALE ESTENSIONE 09 EXTENTION FLOOR TRAY 09

SC0.00868 PEDALE GAS ARRETRATO C/TAPPO GAS PEDAL BACK POSITION  W/CAP

SC0.00869 PEDALE FRENO ARRETRATO C/TAPPO FOOT BRAKE PEDAL BACK  POSITION W/CAP

SC0.01548 SUPPORTO FRONTALINO INF.NA/INF.XLFRONT FAIRING SUPPORT BELOW NA/XL

SC0.02452 SUPPORTO FRONTALINO SUP.NA2 XLCRG FRONT FAIRING SUPP.UPPER XL

AFN.00262 VITE M 6x 22 SVASATA M 6x 22 Countersunk He ad Screw

SBN.00804 ASTA FRENO NERA CM.55 DRAW PIN BLACK CM.55

AFS.00811 CAVO SICUREZZA Cm.52 SAFETY CABLE Cm.52

AFN.00093 DADO M 6 NUT M 6

SBN.00271 PERNO PEDALE LUNGO PEDAL PIVOT LONG

AFS.00258 GOMMINO PIANALE FLOOR Tray Rubber

SAN.00249 RONDELLA SVASATA M 6 NERA WASHER M 6 COUNTERSUNK BLACK

AFN.00263 RONDELLA  6,5-18x2 WASHER 6,5-18x2

AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW Se lf-locking

AFN.00129 RONDELLA  8,5-17x1,5 WASHER 8,5-17x1,5

AFN.00160 DADO M 8 Autobloccante BASSO NUT M 8 Low Se lf-Locking

AFN.00283 VITE M 6x 35 ESAGONALE M 6x 35 Hexagonal He ad Screw

AFN.00368 VITE M 6x 40 CILINDRICA M 6x 40 Conical Hea d Screw

101



PRONTOGARA KIT PREMONTAGGIO MOTORE / DD2  / READY T O RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

A CRG.50008 PRONTOGARA MONTAGGIO MOTORE DD2 READY TO RACE KIT DD2

1 FZ0.01687 SUPPORTO POMPA BENZINA DD2 FUEL Pump DD2 Su pport

2 AFN.00358 VITE M 6x 50 CILINDRICA M 6x 50 Conical Hea d Screw

3 SC0.01599 SUPPORTO RADIATORE DD2 SUP RADIATOR DD2 Sup port Top

4 SC0.01700 SUPPORTO RADIATORE DD2 INF RADIATOR DD2 Sup port Bottom

5 AFN.02316 RONDELLA  8 DENTELLATA ZINC.6798 COGWASHER 8 Zinc.6798

6 FC0.00793 SUPPORTO PULSANTIERA ROTAX CONSOLE SUPPORT ROTAX

7 AFN.00732 VITE M 8x 25 CILINDRICA M 8x 25 Conical Hea d Screw

8 AFS.00753 TANICA RECUPERO C/TAPPO RECOVERY Tank w/cap

B FK0.02317 PIASTRINA SUPPORTO FILTRO DD2 CO FILTER Plate Supp.DD2 Comp

9 SBN.00103 PERNO SUPPORTO FRONTALINO NERO FRONT FAIRING PIVOT

10 AFS.00101 GOMMINO SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING RUBBER

11 SZ0.00102 SPINA ELASTICA SUPPORTO FRONTALINO FRONT FAIRING ELASTIC PIN

12 SZ0.02317 PIASTRINA SUPPORTO FILTRO DD2 FILTER Plate Supp.DD2

13 AFN.00105 RONDELLA  6,5-12x1,5 WASHER  6,5-12x1,5

14 AFN.00106 DADO M 6 Autobloccante BASSO NUT M 6 LOW Se lf-locking

15 AFS.00258 GOMMINO PIANALE FLOOR Tray Rubber

16 SAN.00249 RONDELLA SVASATA M 6 NERA WASHER M 6 COUNTERSUNK BLACK

17 AFN.00261 VITE M 6x 20 SVASATA M 6x 20 COUNTERSUNK HEAD SCREW

102



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

1 AAC.30123 T-SHIRT CRG T-SHIRT CRG

2 AAC.30143 T-SHIRT BIANCA CRG-FLOU T-SHIRT WHITE CRG-F LOU

3 AAC.30142 T-SHIRT NERA CRG-FLOU T-SHIRT BLACK CRG-FLO U

AAC.30144 T-SHIRT JUNIOR CRG-FLOU T-SHIRT JUNIOR CRG- FLOU

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

4 AAC.30129 POLO M/M   CRG POLO Shirt S/S CRG

5 AAC.30122 POLO M/L      CRG POLO Shirt L/S CRG

6 AAC.30121 CAMICIA M/L   CRG SHIRT L/S     CRG

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

7 AAC.30128 CAMICIA M/M   CRG SHIRT S/S     CRG

8 AAC.30134 FELPA CRG NERA BIMBO CRG SWEAT SHIRT Black Child

9 AAC.30017 FELPA CAPPUCCIO CRG SWEAT Shirt w/hood

DISPONIBILI IN TAGLIE DIVERSE

AVAILABLE IN VARIOUS SIZES 103



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

10 AAC.30096 FELPA CRG NERA C/ZIP WINTER WINTER SWEAT SH IRT CRG W/ZIP

11 AAC.30159 FELPA TRICOLORE CRG SWEAT SHIRT ITALY FLAG CRG

12 AAC.30119 FELPA SUMMER CRG SWEAT Shirt Summer CRG

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

13 AAC.30118 PILE  CRG PILE  CRG

14 AAC.30137 GIUBBINO HYDRO CRG NERO HYDRO Jacket CRG BL ACK

15 AAC.30116 BOMBER Winter CRG BOMBER Winter CRG

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

16 AAC.30117 GIACCA Light  CRG LIGHT JACKET  CRG

17 AAC.30120 GILET  CRG GILET  CRG

18 AAC.30124 PANTALONE WINTER CRG WINTER TROUSERS CRG

DISPONIBILI IN TAGLIE DIVERSE

AVAILABLE IN VARIOUS SIZES 104



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

19 AAC.30125 PANTALONE SUMMER CRG SUMMER TROUSERS CRG

20 AAC.30153 PANTALONE CRG REGOLABILE C/ZIP CRG TROUSERS W/ZIP

21 AAC.30126 BERMUDA CRG BERMUDA CRG

22 AAC.30127 CAPPELLINO CRG CAP CRG

23 AAP.30133 SCARPE CRG LICO SHOES CRG LICO

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

24 AAC.30002 BERRETTA Lana CRG WIND WOOL Cap CRG

25 AAC.30038 PARAORECCHIE CRG HEAD Warmer CRG

26 AAC.30053 SCIARPA CRG SCARF CRG26 AAC.30053 SCIARPA CRG SCARF CRG

27 AAP.30132 GUANTI CRG LICO GLOVES CRG LICO

28 AAP.30036 PARACOLLO NECK PROTECTION

29 AAP.30099 SOTTOCASCO CRG UNDER-HELPMET CRG

DISPONIBILI IN TAGLIE DIVERSE

AVAILABLE IN VARIOUS SIZES 105



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

30 AAP.30150 TUTA KART CRG LICO 2010 RACING SUIT CRG LIC O 2010

31 AAP.30101 PROTEZIONE Torace BENGIO BENGIO THORAX Prot ection

32 AAP.30086 TUTA PIOGGIA CRG CRG RAIN VEST

33 AEP.30032 OMBRELLO UMBRELLA

34 AEC.30067 ZAINO BAG CRG

35 AEC.30009 BORSA TROLLEY CRG09 TROLLEY BAG CRG09

AAP.30109 SOTTOTUTA Termico CRG UNDERWEAR Overall The rmic

36 AAP.30098 COPRISCARPE Pioggia CRG LICO KART Shoes Cov er CRG LICO

AAP.30026 GREMBIULE LAVORO MECHANIC VEST

106



ABBIGLIAMENTO / CLOTHING LINE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S

37 AAC.30138 FELPA DIAMOND CRG C/ZIP CRG DIAMOND Sweat S hirt ZIP

38 AAC.30139 FELPA DIAMOND CRG CRG DIAMOND Sweat Shirt

39 AAC.30140 GIUBBINO HYDRO DIAMOND CRG CRG DIAMOND Hydr o Jacket

40 AAC.30141 POLO DIAMOND CRG 3/4 CRG DIAMOND Polo Shirt  3/4

41 AAC.30162 BOMBER DONNA CRG BOMBER WOMAN CRG

DISPONIBILI IN TAGLIE DIVERSE

AVAILABLE IN VARIOUS SIZES 107



C.R.G SPA - Via Mantova 4/f - 2017 Lonato del Garda  (BS)

P.I/C.F. 08586340013 - Tel +39 030 9912604 - Fax +39 030 9912961 Capitale sociale € 510.000,00 i.v.

SOCIETA' SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PA RTE DELLA SOCIETA' TININI GROUP SRL (ai sensi art.2 497bis C.C)


